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BİYOLOJİ	1.	ÜNİTE:	HÜCRE	BÖLÜNMELERİ	1.	BÖLÜM:	MİTOZ	VE	EŞEYSİZ	ÜREME	Hücre	döngüsünün	en	uzun	evresi	interfaz	olup	DNA	bu	evrede	kendini	eşler.	»»»»»»»»	Sentrozom	ayrılması	profazda,	sentromer	ayrılması	anafazda	gerçekleşir.	Bitkilerde	görülen	eşeysiz	üreme	türleri	vejetatif	üreme	içerisinde	yer	alır.	Parteogenezle	oluşan	erkek	arılar,	mayoz	sonucu	oluşan	yumurtalardan	geliştiğinden	birbirlerinden	farklı	genetik	dizilime	sahiptir.
Mitotik	evre,	çekirdek	bölünmesi	olan	mitoz	(karyokinez)	ve	sitoplazma	bölünmesi	olan	stokinezden	oluşur.	Anafazda	ayrılan	kromatitler	kromozom	niteliği	kazanır	ve	bu	evrede	geçici	olarak	kromozom	sayısı	iki	katına	çıkar.	Mitoz	bölünmede	hayvansal	hücreler,	sentrozomun	görev	alması	ve	sitokinezin	boğumlanarak	gerçekleşmesi	ile	bitkisel	hücrelerden	ayrılır.	Tek	ata	canlıdan	gerçekleşme	ve	kısa	sürede	birey	oluşumuna	neden	olma	özellikleri	eşeysiz
üremenin	avantajlarındandır.www.sinavyayin.comTEST017BİLGİ	TEMELLİ	SORULARMİTOZ	BÖLÜNME	-	I5.	İnsanda	aşağıdaki	hücrelerden	hangisininmitoz	hızı	en	yüksektir?A)	Yağ	doku	hücresiB)	Embriyo	hücresiC)	Sinir	hücresiD)	Kas	hücresiE)	Kıkırdak	hücresi6.	Bir	hayvan	hücresinde	mitoz	bölünmenin,Ÿ	–	0°C	de	olmadığıŸ	–	25°C	de	90	dakikadaŸ	–	37°C	de	30	dakikadatamamlandığı	saptanıyor.Buna	göre,	bu	bölünmeyle	ilgili,I.	Bölünme	sırasında
enerji	harcanır.II.	Bölünmede	enzimler	görev	alır.III.	Bölünmeyi	RNA	yönetir.yargılarından	hangilerine	ulaşılabilir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	I	ve	IID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III2.	Mitoz	bölünmede;I.	telofaz,II.	anafaz,III.	metafaz,IV.	profazevrelerinin	oluşum	sırası,	hangi	seçenektedoğru	gösterilmiştir?A)	IV	-	III	-	II	-	I	B)	IV	-	I	-	II	-	IIIC)	IV	-II	-	III-	I	D)	II	-	IV	-	III-	IE)	I	-III	-	II	-	IV3.	Belirli	bir	büyüklüğe	erişmiş	hücreler	bölünerekçoğalır.Bölünme	komutu,	hücre
döngüsününaşağıdaki	evrelerinin	hangisinde	verilir?A)	SitokinezdeB)	AnafazdaC)	TelofazdaD)	KaryokinezdeE)	İnterfazda4.	Mitoz	bölünme	sırasında	gerçekleşen	bazıevrelerin	şekilleri	aşağıda	verilmiştir.TTTTITTII	IIIBu	evrelerin	oluş	sırası	hangi	seçenekte	doğruverilmiştir?A)	I	–	II	–	III	B)	II	–	III	–	I	C)	II	–	I	–	IIID)	III	–	I	–	II	E)	III	–	II	–	I1.	I.	Büyüme	ve	gelişmeII.	Doku	onarımıIII.	Tür	içi	çeşitliliğin	sağlanmasıYukarıdaki	olaylardan	hangileri	mitozbölünme
ile	gerçekleşebilir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	II	ve	III8TEST01www.sinavyayin.comMİTOZ	BÖLÜNME	-	I9.	Aşağıdaki	olaylardan	hangisi	mitoz	bölünmeile	gerçekleşmez?A)	Denizyıldızından	kopartılan	parçalardanyeni	denizyıldızlarının	oluşmasıB)	Tohumun	çimlenip	yeni	bir	fideyioluşturmasıC)	Kertenkelenin	kopan	kuyruğunun	tekraroluşturulmasıD)	Erkek	arının	sperm	üretmesiE)	Amibin	büyümesi10.	Hücre	döngüsünün	interfaz
evresindeaşağıdaki	olaylardan	hangisi	gerçekleşmez?A)	Kromozomların	orta	düzlemde	sıralanmasıB)	DNA	replikasyonuC)	Sentrozom	eşlenmesiD)	Kromatitlerin	sentromerle	birbirinebağlanmasıE)	Protein	sentezi12.	Mitoz	bölünmede	gerçekleşen;I.	DNA	replikasyonu,II.	kardeş	kromatitlerin	sentromerlerinden	iğipliklerine	bağlı	olarak	ekvator	düzleminedizilmesi,III.	kardeş	kromatitlerin	iğ	ipliklerinebağlanmasıolaylarından	hangileri	çekirdek	zarı
erimedenönce	meydana	gelir?A)	Yalnız	I	B)	I	ve	II	C)	I	ve	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III11.	Mitoz	bölünme	ile	bir	hücrenin	kalıtsalözelliklerinin	nicel	ve	nitel	bakımdandeğişmeden	yeni	hücrelere	aktarılmasınıntemel	nedeni	hangi	seçenekte	doğruverilmiştir?A)	Homolog	kromozomlar	arasında	yapılanparça	alışverişiB)	DNA	molekülünün	hatasız	eşlenmesiC)	İğ	ipliklerinin	bir	bölümünün	hücreninboyuna	uzamasını	sağlamasıD)	Yeni	oluşacak	çekirdek	zarları	için
polipeptitüretilmesiE)	Kromozomların	etrafında	protein	kılıfbulunması8.	Mitoz	bölünmenin	“profaz”	evresinde,aşağıdakilerden	hangisi	gerçekleşmez?A)	İğ	ipliklerinin	oluşmaya	başlamasıB)	Çekirdek	zarının	erimeye	başlamasıC)	Kardeş	kromatitlerin	ayrılmasıD)	Kromatin	ipliklerinin	kısalıp	kalınlaşmasıE)	Sentrozomların	zıt	kutuplara	çekilmesi7.İNT	E	R	FAZProfazMetafazAnafazTelofazSitokinezCanlı	hücrelerde	gerçekleşen	hücre	döngüsüyukarıdaki
şekilde	gösterilmiştir.Hangi	evrede	DNA	miktarı	iki	katına	çıkar?A)	Profaz	B)	Metafaz	C)	AnafazD)	Telofaz	E)	İnterfaz9	www.sinavyayin.comBECERİ	TEMELLİ	SORULARMİTOZ	BÖLÜNME	-	ITEST021.	Aşağıda	hücre	döngüsü	şematize	edilmiştir.İ	N	T	E	R	F	A	ZHücredöngüsüProfazAnafazTelofazSitokinezMetafaz	MitozMitotik	EvreBuna	göre,I.	Mitotik	evre,	çekirdek	bölünmesi	vesitokinezden	oluşur.II.	Mitoz,	interfazı	kapsamaz.III.	İnterfazda	hücre	büyür
ve	DNA	kendinieşler.IV.	Hücre	döngüsünün	en	uzun	evresi	mitotikevredir.yargılarından	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	I	ve	IIID)	I,	II	ve	III	E)	I,	II,	III	ve	IV2.	2n	=	2	kromozomlu	bir	hücrenin	mitozbölünmesine	ait	bazı	evrelerin	şekilleri	aşağıdaverilmiştir.TTITTIITTIIIBuna	göre	bu	evreler	aşağıdaki	seçeneklerinhangisinde	doğru	verilmiştir?I	II	IIIA)	Profaz	Metafaz	AnafazB)	Metafaz	Anafaz	ProfazC)	Anafaz	Profaz	MetafazD)	Profaz	Anafaz
MetafazE)	Metafaz	Profaz	Anafaz3.	2n	=	8	kromozomlu	bir	hücrenin	mitozbölünmeler	geçirmesiyle	kromozom	vehücre	sayısında	meydana	gelen	değişimler,aşağıdaki	grafiklerin	hangisiyle	ifadeedilebilir?MiktarZamanMiktarZamanA)	B)MiktarZamanMiktarZamanC)	D)MiktarZamanE):	Kromozom	sayısı	:	Hücre	sayısı4.	Yoğunlaşmış	hâldeki	kromozomun	sentromeradı	verilen	dar	bir	bölgesi	vardır.SentromerSentromerin	hücre	bölünmesi	sırasında
göreviaşağıdakilerden	hangisi	olabilir?A)	DNA	eşlenmesini	kolaylaştırmakB)	Sentriyollerin	eşlenmesini	sağlamakC)	DNA	nın	eşlenmesine	neden	olmakD)	İğ	ipliklerinin	oluşumunu	sağlamakE)	Kardeş	kromatitlerin	birbirine	tutunmasınısağlamakwww.sinavyayin.com	10TEST02MİTOZ	BÖLÜNME	-	I5.	Mitoz	bölünmede	gerçekleşen	bazı	olaylaraşağıda	verilmiştir.I.	Çekirdek	zarının	oluşmasıII.	İğ	ipliklerinin	boyunun	kısalarak	kardeşkromatitlerin	birbirinden
ayrılmasıIII.	Kardeş	kromatitlerin	kinetokorlarından	iğipliklerine	bağlanarak	ekvator	düzleminedizilmesiBu	olayların	gerçekleştiği;a	–	metafaz,b	–	anafaz,c	–	telofazevreleri	ile	eşleştirilmesi	hangi	seçenektedoğru	verilmiştir?A)	I	–	a,	II	–	b,	III	–	cB)	I	–	c,	II	–	b,	III	–	aC)	I	–	b,	II	–	a,	III	–	cD)	I	–	a,	II	–	c,	III	–	bE)	I	–	c,	II	–	a,	III	–	b6.x2xZaman	ve	olaylarDNA	miktarı1	2	3	4	5Yukarıdaki	grafik	monoploit	(n)	bir	hücreninmitoz	bölünmesinde	DNA	miktarının
değişimevrelerini	göstermektedir.Buna	göre,	numaralanmış	zamandilimlerinden	hangilerinin	interfaz	evresine	aitolduğu	söylenebilir?A)	1	ve	5	B)	2	ve	4	C)	2,	3	ve	4D)	1,	2	ve	5	E)	3,	4	ve	57.	Mitoz	bölünme	sonucu	oluşan	iki	yavruhücrenin	kromozom	sayısı	ve	genetikdizilişi	değişmediği	hâlde,	organel	sayılarıve	sitoplazma	miktarlarının	farklı	olduğugözlenmiştir.Organellerin	ve	sitoplazmanın	hücrelere	farklıdağılması	ile	ilgili,I.	Olay	RNA	tarafından
belirlenir.II.	Sitoplazma	bölünmesi	rastgele	bir	yerdengerçekleşir.III.	DNA	taşıyan	organeller	kendi	şifreleri	ilekontrol	edilir.yargılarından	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	II	ve	III8.	Aşağıdaki	grafikte	bir	hayvan	hücresinininterfaz	ve	mitoz	bölünme	sürecinde	DNAmiktarı	değişimi	gösterilmiştir.2x4xZamanDNA	miktarıİnterfaz	MitozBuna	göre,I.	Bölünme	sonunda	DNA	niteliği	aynıhücreler	oluşur.II.	İnterfaz	evresi
mitozun	bazı	evrelerini	dekapsar.III.	İnterfazda	hücredeki	DNA	miktarınınartmasının	nedeni	DNA’nın	eşlenmesidir.ifadelerinden	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	III	E)	I,	II	ve	III11	www.sinavyayin.comBİLGİ	TEMELLİ	SORULARMİTOZ	BÖLÜNME	-	IITEST035.	Bir	hücrede;I.	yeterli	besin	ve	büyüme	faktörübulundurma,II.	hatasız	DNA	ya	sahip	olma,III.	yeterli	büyüklüğe	ulaşmaIV.	bulundurduğu	sentrozom
organelinikaybetmedurumlarından	hangileri	bölünmeye	vesürecin	devam	etmesine	neden	olur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IVD)	I	ve	IV	E)	I,	II	ve	III6.	İnsanda	bazı	hücrelerin	sürekli,	bazılarınınzaman	zaman	bölündüğü,	bazılarının	ise	hiçbölünemediği	görülür.Erişkin	bir	insanda	bulunan;I.	sinir,II.	karaciğer,III.	olgun	alyuvar,IV.	epitel,V.	çizgili	kashücrelerinin	hangilerinde	bölünmegörülebilir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	III	C)	I	ve	VD)	II	ve	IV	E)	III	ve	IV2.
Bitki	ve	hayvan	hücrelerinde	gerçekleşenmitoz	bölünmede;I.	DNA	replikasyonu,II.	iğ	ipliklerinin	oluşum	şekli,III.	sitokinezin	gerçekleşme	şeklidurumlarından	hangileri	ortaktır?A)	Yalnız	I	B)	I	ve	II	C)	I	ve	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III3.	Mitoz	bölünme	geçiren	bir	hücreninanafaz	evresinde	aşağıdakilerden	hangisigerçekleşir?A)	Kromatitlerin	sentromerindekikinetokorlara	iğ	iplikleri	ile	bağlanmasıB)	Çekirdekçiğin	kaybolmasıC)	Kardeş	kromatitlerin	iğ
ipliklerine	bağlıolarak	ekvator	düzlemine	dizilmesiD)	İğ	ipliklerinin	kısalması	ile	kardeşkromatitlerin	birbirinden	ayrılmasıE)	Çekirdek	zarının	oluşması4.	Aşağıdaki	hücrelerden	hangisi,	mitoz	bölünmegeçirirken	sentriyoller	kardeş	kromatitlerin	zıtkutuplara	çekilmesinde	görev	almaz?A)	Solucanın	vücut	hücrelerindeB)	Kirpinin	döllenmiş	yumurta	hücresindeC)	Begonya	bitkisinin	yaprak	hücresindeD)	Balinanın	döl	yatağı	hücresindeE)	Kurbağanın	epitel
hücresinde1.	Aşağıda	verilen	hücrelerden	hangisi	mitoz	ilegerçekleşmez?A)	Yaraların	iyileşmesiB)	Kesilen	bitki	dallarının	köklendirilmesiC)	Embriyo	gelişimiD)	Dişi	farede	yumurtalığın	gelişmesiE)	Erkek	tavşanda	spermlerin	oluşumuwww.sinavyayin.com	12TEST03MİTOZ	BÖLÜNME	-	II9.	Hücre	bölünmesinde	kardeş	kromatitleribirbirinden	uzaklaştıran	iğ	iplikleridir.İğ	ipliklerinin	oluşmasını	sağlayan	sitoplazmikdeğişiklikler	hücre	döngüsüne	ait
aşağıdakievrelerin	hangisinde	başlar?A)	İnterfaz	B)	Profaz	C)	MetafazD)	Anafaz	E)	Telofaz10.	Bağırsak	epitel	hücresinin	mitozu	sonucuoluşan	iki	hücrede;I.	kromozom	sayısı,II.	organel	sayısı,III.	sitoplazma	miktarı,IV.	yüzey	alanıV.	çekirdekteki	DNA	miktarıözelliklerinden	hangileri	her	zaman	aynıdır?A)	I	ve	IV	B)	I	ve	V	C)	II	ve	IIID)	I,	II	ve	V	E)	I,	IV	ve	V12.	Mitoz	bölünme	ile	oluşan	hücrelerin	genetikyapılarının	aynı	olmasına;I.	DNA	nın	kendini	hatasız
eşlemesi,II.	hacimlerinin	aynı	olması,III.	organel	sayılarının	aynı	olması,IV.	sitoplazma	miktarlarının	aynı	olmasıdurumlarından	hangileri	neden	olur?A)	Yalnız	I	B)	I	ve	II	C)	I	ve	IIID)	I,	III	ve	IV	E)	II,	III	ve	IV11.	Aşağıdakilerden	hangisi	kardeş	kromatitlerinözelliği	değildir?A)	Nükleik	asit	ve	protein	yapılıdır.B)	Aynı	karakterleri	temsil	eden	genleri	taşır.C)	Şekil	ve	büyüklükleri	aynıdır.D)	Hücre	bölünmesinin	profaz	evresindebelirginleşir.E)	Bir	anadan
diğeri	babadan	gelen	genleritaşır.8.	Arka	arkaya	4	kez	mitoz	bölünme	geçiren64	kromozomlu	bir	hücreden	oluşan	hücresayısı	ve	oluşan	hücrelerdeki	kromozom	sayısı,aşağıdakilerin	hangisinde	verilmiştir?Oluşan	hücresayısıHücrelerdekikromozom	sayısıA)	16	64B)	64	32C)	8	16D)	16	32E)	8	647.	2n=2	kromozomlu	bir	hayvanın	diploithücresinin	geçireceği	mitoz	bölünmedekievreler	aşağıda	karışık	verilmiştir.I	II	IIIBuna	göre,	yukarıdaki	evrelerin
meydana	gelişsırası	nasıl	olmalıdır?A)	I	–	II	–	III	B)	I	–	III	–	II	C)	II	–	I	–	IIID)	II	–	III	–	I	E)	III	–	I	–	IIwww.sinavyayin.comBECERİ	TEMELLİ	SORULAR13MİTOZ	BÖLÜNME	-	IITEST041.,	2.,	3.	-	4.	soruları	aşağıdaki	görsele	göre	cevaplayınız.I	II	IIIV	IVYukarıdaki	görselde	bölünmekte	olan	diploit	bir	hücrenin	mitotik	evreleri	şematize	edilmiş	ve	bu	evreleringerçekleşme	sırası	ok	yönüyle	ifade	edilmiştir.1.	Şemada	verilen	hücre	bölünmesineait	evrelerden
ikisinin	meydana	gelmesıralamasında	hata	yapılmıştır.Buna	göre,	hangi	iki	evreye	ait	görsel	yerdeğiştirecek	olur	ise	evrelerin	gerçekleşmesırası	tamamen	doğru	olur?A)	I	ve	II	B)	I	ve	III	C)	II	ve	IIID)	III	ve	IV	E)	IV	ve	V3.	Şematize	edilen	evrelerle	ilgili	olarak;I.	Hayvansal	bir	hücreye	aittir.II.	I	no’lu	evre	interfaz	olamaz.III.	2n	=	12	kromozomlu	bir	hücrenin	bölünmeevreleridir.yargılarından	hangileri	söylenebilir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	III	C)	I	ve	IID)	II	ve	III
E)	I,	II	ve	III2.	Şemada	gösterilen	III	ve	IV	nolu	evrelerinisimleri	aşağıdaki	seçeneklerden	hangisindedoğru	olarak	verilmiştir?III	IVA)	Profaz	MetafazB)	Anafaz	MetafazC)	Metafaz	AnafazD)	Anafaz	TelofazE)	Metafaz	Telofaz4.	K.	Sentrioller	ayrılarak	zıt	kutuplara	çekilir.L.	Çekirdek	zarı	yeniden	oluşur.M.	Kardeş	kromatitler	ayrılır.Şemada	numaralandırılmış	evrelerin	K,	L	veM	olaylarıyla	doğru	eşleştirildiği	seçenekaşağıdakilerden	hangisidir?K	L	MA)	I	III
VB)	I	V	IIIC)	II	III	VD)	III	I	VE)	III	V	Iwww.sinavyayin.com	14MİTOZ	BÖLÜNME	-	IITEST045.	Mitoz	bölünme	geçiren	hücrelerin	genetiközellikleri	aynıdır.Buna	rağmen,	döllenmiş	yumurta	olanzigotun	mitoz	bölünmeler	sonucuoluşturduğu	kas	doku,	kemik	doku	ve	sinirdoku	gibi	yapılardaki	hücrelerinin	birbirindenfarklı	olması	ve	farklı	görevler	yapmasınıaşağıdakilerden	hangisi	en	iyi	açıklar?A)	Aktif	genlerin	değişik	doku	hücrelerindefarklı	olmasıB)	DNA
nın	eşlenmesiC)	Mutasyonların	ortaya	çıkmasıD)	Sitoplazma	bölünmesinde	organellerin	eşitdağılmamasıE)	Kardeş	kromatitlerin	anafazda	ayrılması6.IIII	IIYukarıda	eşlenmiş	kromozomun	genel	yapısıgösterilmiştir.Buna	göre	I,	II	ve	III	numaralı	bölgeler,	hangiseçenekte	doğru	belirtilmiştir?I	II	IIIA)	Kromatinler	DNA	KinetokorB)	DNA	RNA	RNAC)	Sentromer	Kardeşkromatit	DNAD)	RNA	DNA	Protein	kılıfıE)	Kardeşkromatitler	Sentromer	Kinetokor7.
Aşağıdaki	hücrede	kromozomlar	üzerindegenlerin	dizilişi	gösterilmiştir.A	aD	dBu	hücre	normal	bir	mitoz	bölünme	geçirirse,aşağıdaki	hücrelerden	hangisinin	oluşmasıbeklenir?A	aD	da	aD	dA	DAdC)D)	E)A)A	ad	dB)8.	2n	=	38	+	XX	kromozom	formülüne	sahip	birhayvan	hücresi	mitoz	bölünme	geçirmektedir.Buna	göre,	metafaz	evresindeki	kromatitsayısı	ile	sitoplazma	bölünmesinden	sonraoluşan	yavru	hücrelerin	kromozom	sayısı,aşağıdakilerin	hangisinde
doğru	verilmiştir?Kromatit	sayısı	Kromozom	sayısıA)	40	40B)	40	20C)	20	10D)	80	40E)	80	8015	www.sinavyayin.comBİLGİ	TEMELLİ	SORULAR	TEST05MİTOZ	BÖLÜNME	-	III5.	I.	Sitoplazma	bölünür.II.	Çekirdekçikler	eriyerek	kaybolur.III.	Kromozomlar	hücrenin	ekvator	bölgesindetoplanır.IV.	İğ	iplikleri	kaybolur.Yukarıdakilerden	hangileri	mitoz	hücrebölünmesinin	metafaz	evresinde	görülebilir?A)	Yalnız	III	B)	I	ve	III	C)	I	ve	IVD)	I,	II	ve	III	E)	II,	III	ve
IV6.	I.	Dokuların	onarılmasıII.	Organların	büyümesiIII.	Eşey	ana	hücrelerinin	çoğalmasıYukarıdaki	olaylardan	hangileri	mitozbölünme	ile	gerçekleşir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	I	ve	IID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III2.	Aşağıdakilerin	hangisinde	tek	hücrelicanlılarda	hücre	bölünmesinin	amacıverilmiştir?A)	Yaraların	onarımını	sağlamakB)	Hücrenin	sitoplazma	çekirdek	oranınımaksimum	yapmakC)	Hücrenin	yüzeyi/hacim	oranını	minimumadüşürmekD)	Soyun
devamını	sağlamakE)	Hücrelerin	belirli	bir	büyüklüğe	ulaşmasınısağlamak3.	Bölünme	olgunluğuna	erişmiş	bir	hücrede;I.	sitokinez	(sitoplazma	bölünmesi),II.	karyokinez	(çekirdek	bölünmesi),III.	replikasyon	(DNA	nın	eşlenmesi)olayları	hangi	sıraya	göre	gerçekleşerek	mitozbölünme	tamamlanır?A)	I	-	II	-	III	B)	I	-	III	-	II	C)	III	-	II	-	ID)	II	-	III	-	I	E)	III	-	I	-	II4.	Bölünecek	bir	hücrede	bölünme	evresindenönce;I.	DNA	eşlenmesi,II.	protein	sentezinin	artması,III.
hücre	hacminin	artması,IV.	hücre	yüzeyinin	küçülmesiolaylarından	hangileri	gerçekleşir?A)	I	ve	IV	B)	II	ve	IV	C)	I,	III	ve	IVD)	I,	II	ve	III	E)	I,	II,	III	ve	IV1.	Mitoz	hücre	bölünmesinin	hazırlık	evresindeATP	üretimi,	protein	ve	DNA	miktarındakideğişimler	hangi	seçenekte	doğru	verilmiştir?ATP	Protein	DNAA)	Azalır	Azalır	AzalırB)	Azalır	Artar	ArtarC)	Artar	Artar	ArtarD)	Artar	Azalır	ArtarE)	Azalır	Artar	Azalır7.	Hücre	döngüsüne	ait	aşağıdaki
evrelerinhangisinde	iğ	iplikleri	oluşur?A)	İnterfaz	B)	Profaz	C)	MetafazD)	Anafaz	E)	Telofazwww.sinavyayin.com	16TEST05MİTOZ	BÖLÜNME	-	III10.	Aşağıdaki	olaylardan	hangisi,	ökaryot	birhücrenin	bölünmeye	hazırlandığı	interfazsürecinde	gerçekleşemez?A)	İğ	ipliklerinin	oluşmasıB)	Organel	sayısında	artmaC)	Protein	senteziD)	DNA	eşlenmesiE)	ATP	sentezi11.	Mitoz	bölünme	ile,I.	çok	hücreli	canlılarda	doku	tamiri,II.	rejenerasyonla	üreme,III.	bitki
ve	hayvanlarda	büyüme	ve	gelişme,IV.	bir	hücrelilerde	üremeolaylarından	hangileri	gerçekleşir?A)	I	ve	II	B)	I	ve	III	C)	II	ve	IVD)	I,	III	ve	IV	E)	I,	II,	III	ve	IV12.	Mitoz	bölünme	geçiren	bir	bitki	hücresinde	iğipliklerinin	yok	edilmesi;I.	DNA	nın	iki	katına	çıkması,II.	anafaz	evresinde	kromatitlerin	karşıkutuplara	çekilmesi,III.	profaz	evresinde	çekirdek	zarının	erimesi,IV.	kromozomların	ekvator	düzleminde	teksıra	hâlinde	yerleşmesiolaylarından	hangilerine
engel	olur?A)	Yalnız	I	B)	II	ve	III	C)	II	ve	IVD)	III	ve	IV	E)	II,	III	ve	IV13.	Embriyonik	dönemde	mitoz	bölünmelerleoluşan	sindirim	sistemine	ait	hücreler;I.	protein	miktarı,II.	DNA	baz	dizilimi,III.	sitoplazma	miktarıözelliklerinden	hangileri	bakımındanbirbirinden	farklı	olabilir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	III	E)	I,	II	ve	III8.	Mitoz	bölünme	geçirmekte	olan	iki	ökaryothücrenin;I.	sitokinez	evresinde	orta	lamelin	oluşması,II.	bölünme	sırasında	ATP
nin	tüketilmesi,III.	interfaz	evresinde	kloroplast	organelininsayısının	artırılmasıözelliklerinden	hangilerinin	aynı	olması	ikihücrenin	de	ototrof	bir	canlıya	ait	olduğunugösterir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	I	ve	III9.	Kromozomlarla	ilgili,I.	Kromozom	sayısı	ile	canlının	gelişmişliğiarasında	ilişki	vardır.II.	Protein	ve	genlerden	oluşmuştur.III.	Türleri	birbirinden	ayırt	etmektekromozom	sayısına	bakılır.IV.	Hücre	bölünmesi	sırasında	iğ
ipliklerikromozomların	sentromerlerinde	bulunankinetokorlara	bağlanır.ifadelerinden	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	III	B)	I	ve	III	C)	II	ve	IVD)	II,	III	ve	IV	E)	I,	II,	III	ve	IV17	www.sinavyayin.comBECERİ	TEMELLİ	SORULARMİTOZ	BÖLÜNME	-	IIITEST061.	Aşağıda	aynı	tür	iki	amip	ile	yapılan	deneyşematize	edilmiştir.Kesilir	KesilirÖlürKesilenparçaKesilen	parçayıonarmış	amipYavru	amipler1.	DeneyÖlürKesilenparçaYavru	amipler2.	DeneyHücrelerin
bölünebilmesi	için;Ÿ	Yüzey	/	hacim	oranının	bozulması,Ÿ	Sitoplazma	miktarının	artması	nedeniyleçekirdeğin	kontrol	etmesi	gereken	alanınartması,Ÿ	Belirli	bir	büyüklüğe	ulaşan	hücreninbölünebilmesi	için	DNA	miktarının	ikikatına	çıkması	gerekir.Yukarıdaki	bilgiler	doğrultusunda	yapılan	1	ve2.	deney	ve	sonuçlarıyla	ilgili,I.	1.	deneyde	parça	kesildikten	sonra	amipmadde	alışverişine	devam	etmiştir.II.	2.	deneyde	kesilen	parça	çekirdeksizolduğu	için
ölür.III.	1.	deneyde	parça	kesilmeden	önce	amipDNA	sını	eşlemiştir.ifadelerinden	hangileri	söylenemez?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	III	C)	I	ve	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III2.	Ökaryot	bir	hücrenin	bölünme	sürecindekinetokorlarından	iğ	ipliklerine	tutunmuşkromozomların,	iki	kutbun	orta	noktasındabulunan	düzlem	üzerinde	sıralandığı	evre,aşağıdakilerden	hangisidir?A)	İnterfaz	B)	Profaz	C)	MetafazD)	Anafaz	E)	Telofaz4.	Aşağıdaki	grafikte	bir	hücrenin
DNAmiktarındaki	değişimi	gösterilmiştir.2n4nZamanDNA	miktarı1	2	3	4	5Grafiğe	göre,	hangi	zaman	aralığında	eşlenmişkromozomların	sentromerinde	bulunankinetokorlar	iğ	ipliklerine	bağlanır?A)	1	B)	2	C)	3	D)	4	E)	53.	Kromozom	sayısı	4	olan	bir	hücre	mitozlabölünürken	meydana	gelen	değişimler	aşağıdagösterilmiştir.I	II	IIIBu	değişimlerin	gözlendiği	safhalar,aşağıdakilerin	hangisinde	doğru	verilmiştir?I	II	IIIA)	Anafaz	Telofaz	MetafazB)	Metafaz
Anafaz	TelofazC)	Profaz	Telofaz	AnafazD)	Profaz	Anafaz	MetafazE)	Profaz	Metafaz	Anafaz5.	Mitoz	bölünme	geçirmekte	olan	bir	hücreninzıt	kutuplarına	doğru	hareket	eden	kardeşkromatitlerin	kromozom	olarak	adlandırıldığıevre	aşağıdakilerden	hangisidir?A)	Anafaz	B)	Profaz	C)	MetafazD)	İnterfaz	E)	Telofazwww.sinavyayin.com	18TEST06MİTOZ	BÖLÜNME	-	III6.	Hücrenin	bölünme	sürecinde	oluşan	iğipliklerinin	bir	kısmı
kinetokorlarındanbağlandıkları	kardeş	kromatitleri	kısalarakbirbirinden	uzaklaştırır.Kinetokorlara	bağlanmamış	iğ	iplikleriningörevi	aşağıdakilerden	hangisidir?A)	Orta	lamel	oluşumunu	başlatmakB)	Hücrenin	boğumlanmasını	sağlamakC)	Bölünme	sonucu	oluşacak	yeni	hücrelerinzarlarının	yapısına	katılmakD)	Yeni	organellerin	kökenini	oluşturmakE)	Zıt	kutuplara	itilip,	hücrenin	boyunauzamasını	sağlayarak	kromozomhareketlerini	kolaylaştırmak7.
Aşağıda	hücre	bölünmesi	sırasında	gerçekleşenevrelerde	bazı	kısımlar	1,	2,	3	ve	4	numaraları	ilegösterilmiştir.1234Buna	göre,	hangi	numaralarla	gösterilenyapılar	bölünen	hücrenin	hayvan	hücresiolduğunu	kanıtlar?A)	1	ve	2	B)	1	ve	3	C)	2	ve	4D)	2	ve	3	E)	1	ve	48.	Hücre	bölünmesi	sırasında;I.	çekirdekçik,II.	çekirdek	zarı,III.	endoplazmik	retikulumyapılarından	hangileri	eriyerek	kaybolur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III9.
Aşağıdaki	grafikte	bir	hücrenin	DNAmiktarındaki	değişim	gösterilmiştir.DNA	miktarıZamanI	II	III	IVBuna	göre,	numaralanmış	hangi	evrelerdekaryokinez	(çekirdek	bölünmesi)	görülür?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	Yalnız	IV	E)	II	ve	III10.	Hücreler	gerek	aktif	taşıma	ile	gerekse	difüzyonile	dış	ortamdan	su,	mineral,	vitamin	gibibesinleri	alır.	Hücre	ise	büyürken	yüzey	alanıhacmine	göre	daha	az	artar.Bu	durum;I.	madde	alışverişinin	yetersiz
orandayapılması,II.	madde	alışverişinin	hızlanması,III.	hücre	bölünmesiolaylarının	hangilerine	neden	olabilmektedir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	I	ve	III11.	Ökaryot	bir	hücrenin	mitoz	bölünmegeçirmesi	sırasında;I.	karyokinez	(çekirdek	bölünmesi),II.	DNA	eşlenmesi,III.	sitokinez	(sitoplazma	bölünmesi),IV.	kromozomların	yoğunlaşmasıolaylarının	meydana	gelme	sırası	nasıl	olur?A)	I	-	II	-	III	-	IV	B)	IV	-	II	-	III	-	IC)	IV	-	III	-	II	-	I	D)	II	-	IV	-	I
-	IIIE)	II	-	IV	-	III	-	I19	www.sinavyayin.comBİLGİ	TEMELLİ	SORULAREŞEYSİZ	ÜREME	-	ITEST074.	Bitkilerin	doku	kültürü	yöntemiyle	vejetatifolarak	üretilmeleri	ile;I.	nesli	tükenmekte	olan	türlerin	korunması,II.	kolay	üretilemeyen	bitkilerin	elde	edilmesi,III.	aynı	türe	ait	kalıtsal	yapıları	farklı	bitkilerinelde	edilmesidurumlarından	hangileri	gerçekleştirilmişolur?A)	Yalnız	III	B)	I	ve	II	C)	I	ve	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III5.	Planaryada	bölünen	her	parçadan
yenibireylerin	oluşması	sırasında;I.	mitoz	bölünme,II.	gen	alışverişi,III.	hücre	farklılaşmasıolaylarından	hangileri	gerçekleşir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	III	E)	I,	II	ve	III6.	ÇekirdekYukarıda	bira	mayasının	tomurcuklanaraküremesi	şematize	edilmiştir.Buna	göre,I.	Yeni	oluşan	birey	ana	canlıdan	ayrılarakbağımsız	yaşayabilir.II.	Tomurcuk	mitoz	bölünmeyle	oluştuğu	içinana	bireyin	genetik	kopyasıdır.III.	Eşeysiz	üreme
şeklidir.açıklamalarından	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	I	ve	IID)	I	ve	III	E)	I,	II	ve	III1.	Mutasyonun	gerçekleşmediği	eşeysizüremede;I.	farklı	cinsteki	gametlerin	kaynaşması,II.	kalıtsal	çeşitlilik	görülmesi,III.	mitoz	bölünme	geçirilmesiözelliklerinden	hangileri	görülür?A)	Yalnız	III	B)	I	ve	II	C)	I	ve	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III2.	Mantarların	eşeysiz	üremesi	ile	ilgili;I.	spor	kesesinde	mitoz	ile	(n)	kromozomlusporların	oluşması,II.	sporların
döllenerek	yeni	mantarlarıoluşturması,III.	sporların	uygun	ortamda	çimlenerek	hifkütlesi	oluşturmasıbilgilerinden	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	I	ve	III3.Yukarıdaki	şekilde	amibin	bölünerek	çoğalmasıolayı	özetlenmiştir.Buna	göre,	oluşan	yavru	hücreler	ile	ilgili;I.	Organel	çeşitleri	aynıdır.II.	Genetik	yapıları	aynıdır.III.	Eşeysiz	üreme	sonucu	oluşmuşlardır.ifadelerinden	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	III	B)	I	ve	II	C)	I	ve
IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	IIIwww.sinavyayin.com	20TEST07EŞEYSİZ	ÜREME	-	I7.	I.	BakteriII.	ArkeIII.	AmipIV.	ParamesyumV.	Maya	mantarıYukarıdaki	canlılardan	hangileri	ökaryotikhücre	yapısına	sahip	olup	ikiye	bölünerekçoğalır?A)	I	ve	III	B)	III	ve	IV	C)	I,	III	ve	IVD)	II,	III	ve	V	E)	III,	IV	ve	V8.	Prokaryot	hücre	yapısına	sahip	olanbakterilerin	üremesi	sırasında;I.	DNA	replikasyonu,II.	ATP	sentezleme,III.	gamet	oluşturma,IV.	enzim	sentezlemeolaylarından
hangileri	görülmez?A)	Yalnız	III	B)	Yalnız	IV	C)	II	ve	IIID)	I	ve	IV	E)	II	ve	IV9.	Türün	devamını	sadece	eşeysiz	üreme	ilesağlayan	bir	popülasyonda;I.	mutasyon,II.	modifikasyon,III.	döllenme,IV.	mitoz	bölünmeolaylarından	hangileri	kalıtsal	varyasyonlarınartışına	olanak	sağlar?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	III	E)	III	ve	IV10.	Aşağıdaki	olaylardan	hangisi	çok	hücrelicanlılarda	mitoz	bölünme	ile	gerçekleşmez?A)	Eşeysiz	üremeB)	Hücrede
büyümeC)	Doku	rejenerasyonu	(yenilenme)D)	Hücre	sayısında	artmaE)	Yaraların	onarılması11.	Gül,	kavak	ve	söğüt	gibi	bitkilerde	çelikleüreme	yapılırken	aşağıdaki	olaylardan	hangisigörülmez?A)	ReplikasyonB)	FotosentezC)	Mitoz	bölünmeD)	Protein	senteziE)	Krossing	over12.	Bitkilerde	çelik,	sürünücü	gövde,	rizom	gövdegibi	yapılarla	gerçekleşen	üreme	çeşidiaşağıdakilerden	hangisidir?A)	İkiye	bölünmeB)	PartenogenezC)	TomurcuklanmaD)
VejetatifE)	Sporlanma13.	Eşeysiz	üreyen	canlılar	için,I.	Atalarının	aynısıdır.II.	Hızlı	çoğalır.III.	Atalarının	bulunduğu	ortamlara	uyumsağlar.ifadelerinden	hangileri	söylenebilir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	III	E)	I,	II	ve	III21	www.sinavyayin.comBECERİ	TEMELLİ	SORULAR	TEST08EŞEYSİZ	ÜREME	-	I1.	Aşağıda	ökaryot,	tek	hücreli	bir	canlı	olanparamesyumda	enine	bölünme	olayıözetlenmiştir.1.	Yavru2.	YavruBuna	göre,	bu	üreme	biçimi	ve
gerçekleşenolaylar	ile	ilgili	aşağıdakilerden	hangisisöylenemez?A)	Bölünme	sonucu	oluşan	yavru	bireyler	atacanlı	ile	genotipleri	tıpa	tıp	aynıdır.B)	1	ve	2.	yavru	paramesyumlarında	organelsayıları	ve	sitoplazma	miktarları	farklıolabilir.C)	Bu	üreme	tipinde	çekirdek	bölünmesi	vesitoplazma	bölünmesi	aynı	anda	başlar.D)	Ata	bireyin	üremesi	sırasında	küçük	vebüyük	çekirdekler	arasında	gen	aktarımıyapılmıştır.E)	Paramesyumun	bu	bölünmesindeçeşitlilik
sağlanmadığı	için	1	ve	2.	yavruparamesyumların	evrime	katkısı	yoktur.2.Planarya3Öglena4Yassı	solucan1Denizyıldızı2Yukarıdaki	canlılar	şekildeki	gibi	kesilerekparçalara	ayrılıyor.Buna	göre,	numaralanmış	parçalarınhangilerinde	onarım	(yenileme)	ile	yeni	birbirey	oluşabilir?A)	1	ve	2	B)	1	ve	3	C)	2	ve	3D)	1	ve	4	E)	1,	2	ve	34.	I.	DNA	nın	kendini	eşlemesiII.	Sentrozomun	eşlenmesiIII.	İğ	ipliklerinin	oluşmasıIV.	İki	yavru	hücre	arasında	hücre
duvarınınoluşmasıV.	Hücre	zarının	içeriye	doğru	çökmesiYukarıdaki	olaylardan	hangileri,	bakterilerinikiye	bölünerek	üremesi	sırasında	gerçekleşir?A)	I,	III	ve	VB)	I,	IV	ve	VC)	II,	III	ve	IVD)	I,	III,	IV	ve	VE)	I,	II,	III,	IV	ve	V3.	Bitki•	••	•Kökten	alınanhücreler•	•	•	•KültürortamıHücrelerinçoğalmasıylaoluşan	kalluslarKallustançoğalan	bitkiYukarıdaki	şekilde	doku	kültürü	yöntemiyleana	bitkinin	üremesini	gerçekleştiren	deneygösterilmektedir.Bu	deneysel
çalışma	sonucu	elde	edilenkallustan	oluşan	yeni	bitki	ile	ilgili,I.	Ana	bitki	ile	özdeştir.II.	Tüm	vücut	hücrelerinin	çekirdeklerindekigenler	nitelik	ve	nicelik	bakımındanaynıdır.III.	Bazı	hücreleri	farklılaşma	sürecindegenlerinin	bir	bölümünü	yitirmiştir.yargılarından	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	I	ve	IID)	I	ve	III	E)	II	ve	IIIwww.sinavyayin.com	22TEST08EŞEYSİZ	ÜREME	-	I5.	Canlılarda	basit	yapılıdan	gelişmişe	doğrugidildikçe	rejenerasyon
(yenilenme)yeteneğinin	değişimini	doğru	gösteren	grafik,aşağıdakilerden	hangisidir?RejenerasyonyeteneğiRejenerasyonyeteneğiRejenerasyonyeteneğiGelişmişlikdüzeyiGelişmişlikdüzeyiGelişmişlikdüzeyiGelişmişlikdüzeyiGelişmişlikdüzeyiRejenerasyonyeteneğiRejenerasyonyeteneğiA)	B)C)	D)E)6.KloroplastKofulÇekirdekYavruöglenalarYukarıda	öglenanın	üreme	şekli	verilmiştir.Bu	şekillere	bakarak	aşağıdaki	yorumlardanhangisi	yapılamaz?A)	Öglena,
boyuna	bölünerek	çoğalır.B)	Önce	çekirdek,	sonra	sitoplazma	bölünmesigerçekleşir.C)	Yavru	öglenalar,	olumsuz	çevre	koşullarındançabuk	etkilenir.D)	Yavru	öglenaların	kalıtsal	yapılarıbirbirinden	farklıdır.E)	Öglenalar	hızlı	üreyen	canlılardır.7.	Aşağıdaki	şekilde	ökaryot	tek	hücreli	olanamibin	üremesi	gösterilmiştir.Buna	göre,I.	Yeni	bir	türün	evrimleşmesine	olanaksağlayan	bir	üreme	şekli	değildir.II.	Yeni	bireyin	oluşumu	iki	hücreninbirleşmesiyle
başlar.III.	Oluşan	bireylerin	DNA	dizilişi	farklıdır.IV.	Çeşitlilik	sadece	mutasyonla	sağlanır.ifadelerinden	hangileri	söylenemez?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	II	ve	IIID)	I	ve	IV	E)	I,	III	ve	IV8.	I.	TomurcuklanmaII.	Vejetatif	üremeIII.	BölünmeIV.	SporlanmaYukarıda	numaralandırılmış	üremeçeşitlerinin,a.	Ekmek	küfüb.	Patates	yumrusuc.	Amipd.	Yassı	solucane.	Bira	mayasıcanlılarında	görülme	durumları	ile	ilgiliseçeneklerdeki	eşleştirmelerden	hangisiyanlıştır?
A)	a	Æ	IV	B)	b	Æ	II	C)	c	Æ	IIID)	d	Æ	IV	E)	e	Æ	I23	www.sinavyayin.comBİLGİ	TEMELLİ	SORULAR	TEST09EŞEYSİZ	ÜREME	-	II4.	Bazı	canlılara	ait	üreme	çeşitleri	şunlardır:Ÿ	Amibin	ikiye	bölünerek	çoğalmasıŸ	Bira	mayasının	tomurcuklanarakçoğalmasıŸ	Bitkiden	kopartılan	bir	parça	daldan	yenibir	bireyin	oluşmasıBu	örneklerde,	aşağıdaki	olaylardan	hangisigörülmez?A)	Sitoplazma	bölünmesiB)	Aynı	kalıtsal	yapıda	hücrelerin	olmasıC)	DNA	eşlenmesiD)
Birey	sayısının	artmasıE)	Genetik	çeşitliliğin	sağlanması5.	Bakteriler	laboratuvar	ortamında	uygunkoşullar	altında	her	20	dakikada	bir	bölünerekhızla	çoğalırken,	doğada	laboratuvar	ortamındaüredikleri	hızla	çoğalmaz.Buna	göre;I.	sıcaklık	değişimleri,II.	besin	maddelerinin	yetersizliği,III.	pH	değişimleri,IV.	metabolizma	artıklarının	birikmesidurumlarından	hangileri	doğal	ortamdakibakterilerin	üremesini	sınırladığı	söylenebilir?A)	Yalnız	II	B)	I	ve	III	C)	I,
III	ve	IVD)	II,	III	ve	IV	E)	I,	II,	III	ve	IV6.	I.	Çilek	bitkisinin	sürünücü	gövde	ileçoğaltılmasıII.	Tenyanın	kendi	kendini	döllemesiIII.	Dişi	ve	erkek	toprak	solucanlarından	yenibirey	oluşmasıYukarıdaki	üreme	şekillerinin	hangilerinde,ata	bireyin	özellikleri	korunarak	bu	özelliklergelecek	kuşaklara	aktarılır?A)	Yalnız	I	B)	I	ve	II	C)	I	ve	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III1.	Ana	bireyin	vücudundan	dışarıya	doğrugelişen	çıkıntıdan	yeni	birey	oluşması;I.	hidra,II.	maya
mantarı,III.	çam	ağacıcanlı	gruplarının	hangilerinde	görülür?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	I,	II	ve	III2.	Bazı	canlılar	ve	üreme	çeşitleri	aşağıdaverilmiştir.I.	Patates	a)	VejetatifII.	Paramesyum	b)	SporlanmaIII.	Hidra	c)	Çelikle	üremeIV.	Öglena	d)	TomurcuklanmaBu	canlılar	ve	üreme	çeşitleri	ile	ilgili	aşağıdakieşleştirmelerden	hangisi	doğrudur?A)	I	–	a	B)	II	–	b	C)	III	–	cD)	IV	–	a	E)	II	–	d3.	Bazı	canlılarda	gözlenen;I.	vejetatif	üreme,II.
tomurcuklanma,III.	sporlanma,IV.	bölünmeeşeysiz	üreme	çeşitlerinden	hangileri,yeni	kalıtsal	kombinasyonların	oluşmasınısağlayabilir?A)	Yalnız	II	B)	Yalnız	III	C)	I	ve	IIID)	II	ve	IV	E)	I,	II	ve	IIIwww.sinavyayin.com	24EŞEYSİZ	ÜREME	-	IITEST097.	Vejetatif	üreme;I.	tohumla	üremeye	göre	daha	kısa	süredegerçekleşmesi,II.	kalıtsal	açıdan	ana	bitkinin	tamamen	aynısıolan	bireylerin	oluşması,III.	genetik	çeşitliliğin	daha	kolay	sağlanmasıolaylarının
hangilerinden	dolayı	insanlartarafından	tercih	edilir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	I,	II	ve	III8.	Bal	arısı	popülasyonundaki;I.	kraliçe	arı,II.	işçi	arı,III.	erkek	arıbirey	gruplarından	hangilerinde	hem	mayozhem	de	mitoz	bölünme	görülür?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	III	C)	I	ve	IID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III9.	Çevre	koşullarının	fazla	değişmediği	birortamda	yaşayan	canlıların	eşeysiz	üremeleriiçin;I.	oluşan	bireylerin	yaşama	şanslarınınyüksek	olması,II.
hızlı	çoğalıp,	yayılmaları,III.	oluşan	bireylerde	farklı	adaptasyonlarınbulunmasıdurumlarından	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	I,	II	ve	III10.	Bir	bitkinin	çevresel	etmenlerle	genlerininişleyişinde	meydana	gelen	değişimleriincelemek	isteyen	bir	araştırmacı,aşağıdakilerden	hangisini	seçmelidir?A)	İki	farklı	bitkiden	elde	edilen	tohumlarB)	Bir	bitkinin	çaprazlanması	sonucu	oluşantohumlarC)	Bir	bitkiden	çelikleme	ile	elde
edilen	iki	bitkiD)	Bir	bitkinin	kendi	kendine	tozlaşmasısonucu	oluşan	tohumlarE)	İki	farklı	bitkiden	yumru	ile	elde	edilen	ikibitki11.	Eşeysiz	üreyen	canlılarda	genetik	yapının	atacanlı	ile	aynı	olmasında;I.	olayın	temelinin	mitoz	bölünmeyedayanması,II.	kalıtsal	özelliklerin	aktarılmasında	homologkromozom	ayrılmasının	görülmesi,III.	ata	bireye	ait	özelliklerin	oğul	bireyleredeğişmeden	aktarılmasıolaylarından	hangileri	etkili	olmaktadır?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız
II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	I	ve	III12.	Bir	meyve	üreticisi	verimi	yüksek	ve	kaliteli	birşeftali	ağacından	aynı	genetik	yapıya	sahipbaşka	bir	şeftali	ağacı	elde	etmek	isterseaşağıdaki	üreme	çeşitlerinden	hangisini	tercihetmelidir?A)	TomurcuklanmaB)	Eşeyli	üremeC)	Sporla	üremeD)	Vejetatif	üremeE)	İkiye	bölünme25	www.sinavyayin.comBECERİ	TEMELLİ	SORULAR	TEST10EŞEYSİZ	ÜREME	-	II1.Planaryada	rejenerasyon	şekilde	gösterilmiştir.Planaryadaki
rejenerasyonla	ilgili,I.	Bölünen	her	parça,	baş	bölgesine	olanuzaklıkla	orantılı	olarak	eksilen	kısımlarınıyeniler.II.	Her	parçadan	yeni	bir	planarya	oluşur.III.	Yenilenme	organ	düzeyinde	olup	eşeysizüremeye	örnek	olamaz.yargılarından	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	I	ve	IID)	I	ve	III	E)	II	ve	III2.	Aşağıdaki	şekilde,	bal	arılarındaki	üreme	olayıözetlenmiştir.Kraliçe	arı	(2n)	Erkek	arı	(n)Yumurta	(n)	Yumurta	(n)	Sperm	(n)HaploitgelişmeErkek	arı
(n)Zigot	(n)Dişi	arı	(2n)İşçi	arı	Kraliçe	arıBuna	göre,	bal	arılarının	üremeleri	ile	ilgili,I.	Dişi	bireyde	homolog	kromozom	çiftleribulunur.II.	Erkek	bireyler	mitoz	bölünme	ile	spermlerioluşturur.III.	Erkek	arı	her	karakter	ile	ilgili	sadece	birgen	taşır.yargılarından	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	III	B)	I	ve	II	C)	I	ve	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III4.	Aşağıdaki	şekilde	bira	mayasının	çoğalmasıgösterilmiştir.Bu	üreme	şekliyle	ilgili	olarak,I.	Bölünme	sonucu	kalıtsal
çeşitlilikgörülmez.II.	Oluşan	bireylerin	sitoplazma	miktarlarıfarklıdır.III.	Oluşan	bireylerin	DNA	miktarları	farklıdır.ifadelerinden	hangileri	söylenebilir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	II	ve	III3.HidraHidrayavrusuBitkiAyrık	otu(sürünücügövde)I.II.III.AmipYavruamiplerYukarıda	üç	farklı	üreme	şekli	verilmiştir.Buna	göre,	bu	üreme	şekillerinin	adı	aşağıdakiseçeneklerin	hangisinde	doğru	verilmiştir?I	II	IIIA)	Bölünme	Tomurcuklanma
VejetatifB)	Tomurcuklanma	Bölünme	SporlanmaC)	Vejetatif	Tomurcuklanma	BölünmeD)	Sporlanma	Vejetatif	BölünmeE)	Vejetatif	Bölünme	Tomurcuklanmawww.sinavyayin.com	26EŞEYSİZ	ÜREME	-	IITEST105.	2n	kromozomlu	bir	hücrenin	art	arda	iki	kezmitoz	bölünmesi	sonucu	numaralı	bireyleroluşuyor.2nMitozMitoz	MitozI	II	III	IVBu	hücreler	ile	ilgili	aşağıdaki	ifadelerdenhangisi	doğrudur?A)	I	ve	II.	hücrelerin	sitoplazma	miktarlarıkesinlikle
aynıdır.B)	II	ve	IV.	hücrelerin	genetik	şifresi	aynıdır.C)	I	ve	III.	hücrelerin	genetik	benzerliği	I	ve	II.hücrelerin	benzerliğinden	azdır.D)	IV.	hücre	n	kromozomludur.E)	II	ve	III.	hücrelerin	organel	çeşitleri	farklıdır.6.	Tek	hücreli	bir	canlının	mitozla	eşeysiz	üremesisırasında	DNA	miktarında	meydana	gelendeğişim	aşağıdaki	grafikte	verildiği	gibidir.DNA	miktarı4x2xI	II	III	IVZamanBuna	göre,	aşağıda	verilen	ifadelerindenhangisi	doğrudur?A)	Sentromer
ayrılması	III.	zaman	aralığındagerçekleşir.B)	I.	zaman	aralığında	hücre	profazaşamasındadır.C)	IV.	zaman	sonunda	4	yavru	hücre	oluşur.D)	IV.	zaman	aralığında	tetrat	oluşumugözlenir.E)	Anafaz	evresi	II.	zaman	aralığındagerçekleşir.7.	Bal	arılarında	görülen	partenogenezle	üremeaşağıdaki	şemada	özetlenmiştir.Kraliçe	arı	(2n)Kraliçe	arı	(2n)	İşçi	arı	(2n)Yumurta	(n)	Sperm	(n)Zigot	(2n)Arı	sütü	ilebeslenme	Çiçek	polenleriyle	beslenmeErkek	arı	(n)Erkek
arı	(n)Şemaya	göre,I.	Erkek	arıların	kalıtsal	yapısının	farklıolmasının	nedeni	yumurtadan	embriyogelişimi	sırasında	mayoz	bölünmegörülmesidir.II.	Kısır	dişi	ve	kraliçe	arıların	oluşumupartenogenezle	gerçekleşir.III.	Dişi	arılardaki	kalıtsal	çeşitliliğinsebeplerinden	biri	mayoz	bölünme	diğeridöllenme	olaylarıdır.IV.	Erkek	arıların	eşey	hücreleri	mitozbölünmeyle	oluşur.ifadelerinden	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	III	B)	I	ve	IV	C)	II	ve	IIID)	III	ve	IV	E)	II,	III	ve
IV8.	Bazı	canlılarda	görülen	rejenerasyonla	üremeile	ilgili,I.	Sayısal	artış	sağlayan	bir	olaydır.II.	Hayvanlar	arasında	gelişmişlik	düzeyininbir	göstergesi	olamaz.III.	Tomurcuklanma	ile	üremeden	farkı,temelinin	mayoz	bölünmeye	dayanıyoroluşudur.yargılarından	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	III	C)	I	ve	IID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III27	www.sinavyayin.comZAMANLA	YARIŞAN	SORULARMİTOZ	VE	EŞEYSİZ	ÜREME1.	Aynı	ağaç	üzerinde	beyaz	dut	ve
kara	dutmeyvelerinin	bulunması	için,	aşağıdakiuygulamalardan	hangisi	yapılmalıdır?A)	Yapay	tohumla	üretmeB)	Çelikle	üretmeC)	Sürünücü	gövde	ile	üretmeD)	Gövdeden	çıkan	sürgün	ile	üretmeE)	Aşılama2.	Paramesyum,	öglena	ve	amip	gibi	ikiyebölünerek	çoğalan	canlıların	birey	sayısındakiartış,	aşağıdaki	sayı	dizilerinden	hangisi	gibiolur?A)	1,	2,	3,	4,	5	...B)	2,	4,	6,	8,	10	...C)	2,	4,	8,	16,	32	...D)	3,	5,	7,	9,	12	...E)	1,	3,	5,	7,	9	...3.	Bitkilerin	ticari	amaçla
seralarda	çeliklerlevejetatif	olarak	üretilmesinde	oksinhormonundan	yararlanılır.	Oksin	hormonumitozu	hızlandırır.Seralarda	çelik	gövdesinin	kesik	ucunaoksin	içeren	bileşikler	sürülmesinin	amacı,aşağıdakilerden	hangisidir?A)	Bitkinin	köklenmesini	sağlamakB)	Bitkiyi	dış	etkenlerden	korumakC)	Bitkiyi	uyku	hâline	geçirmekD)	Bitkinin	çiçek	açmasını	sağlamakE)	Bitkinin	yaprak	sayısını	artırmak4.	Aşağıdaki	canlıların	hangisinde	sporla	üremegörülmez?
A)	AtkuyruğuB)	ÇilekC)	Eğrelti	otuD)	PlazmodyumE)	Şapkalı	mantar5.	Ana	bitki	ile	tamamen	aynı	kalıtsal	yapıyasahip	yeni	bireyler	elde	edebilmek	için;I.	çelikleme	yapma,II.	tohumla	üretme,III.	kendi	kendine	dölleme,IV.	sürünücü	gövde	ile	üretim	yapmayöntemlerinden	hangileriuygulanabilmektedir?A)	I	ve	II	B)	I	ve	III	C)	I	ve	IVD)	II	ve	IV	E)	III	ve	IV6.	I.	2n	kromozomlu	bir	hücrenin	döllenmeyapmadan	yeni	bir	canlıyı	meydanagetirmesiII.	n	kromozomlu
bir	gamet	hücresinin	2nkromozomlu	hâle	gelmesiIII.	2n	kromozomlu	hücreden	n	kromozomlu	4hücrenin	oluşmasıIV.	n	kromozomlu	bir	hücrenin,	n	kromozomlu2	hücre	oluşturmasıYukarıdaki	olaylardan	hangileri	mitozbölünmeyle	sağlanır?A)	I	ve	II	B)	I	ve	III	C)	I	ve	IVD)	II	ve	III	E)	II	ve	IVwww.sinavyayin.com	28MİTOZ	VE	EŞEYSİZ	ÜREME7.	Çelikle	vejetatif	üretmenin	bir	biçimi	olanaşılama;I.	üstün	kaliteli	meyve	yetiştirme,II.	kolay	yöntemlerle
çoğaltılamayan	türdenbitkilerin	ortadan	kalkmasını	önleme,III.	hastalık	etkenlerine	dayanıklı	anaç	bitkilerelde	etmeamaçlarından	hangilerine	ulaşmak	içinuygulanabilir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	II	ve	III9.	Yenilenme	(rejenerasyon)	özelliği	canlılararasında	farklılık	gösterdiği	gibi	dokulararasında	da	farklılık	gösterir.	Bazı	canlılardaüremeyi	sağladığı	için	vücut	düzeyinde,	bazıcanlılarda	organ	düzeyinde,	bazılarında	da
dokudüzeyindedir.Vücut,	organ	ve	doku	düzeylerinde	yenilenmeyeteneği	olan	canlılara,	aşağıdakilerdenhangisi	doğru	örnek	olur?VücutdüzeyindeOrgandüzeyindeDokudüzeyindeA)	Balık	İnsan	SemenderB)	Planarya	Kertenkele	İnsanC)	Denizanası	Balina	İnsanD)	Kertenkele	İnsan	BalıkE)	Semender	Kuş	Kurbağa8.	Bir	bitki	hücresinde	görülen	ara	plak	oluşumu,hücre	bölünmesine	ait	aşağıdaki	evrelerdenhangisinin	gerçekleşmesini	sağlar?A)	Sitokinez	B)
Telofaz	C)	AnafazD)	Metafaz	E)	Profaz10.	Bazı	bitkiler	eşeyli	üremenin	yanında	bir	eşeysizüreme	çeşidi	olan	vejetatif	üreme	ile	de	çoğalır.Vejetatif	üremede;I.	mitoz	bölünme,II.	mayoz	bölünme,III.	farklılaşma,IV.	döllenmeolaylarından	hangileri	görülmez?A)	I	ve	III	B)	I	ve	IV	C)	II	ve	IVD)	I,	III	ve	IV	E)	II,	III	ve	IV12.	Ergin	bireylerde	yaşantıları	süresince	bazı	dokuhücrelerinin	yenilenmesi	ya	da	bazı	nedenlerlekopan	vücut	kısımlarının	yerine
yenisininoluşturulması	özelliğine	rejenerasyon	denir.Rejenerasyon	ile	ilgili,I.	Bitkilerde	rejenerasyon	yeteneğihayvanlara	göre	daha	gelişmiştir.II.	Canlılarda	gelişmişlik	arttıkça	rejenerasyonyeteneği	azalır.III.	Rejenerasyon	oluşumu	sırasında	mayozbölünme	ve	krossing	over	gerçekleşir.açıklamalarından	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	I,	II	ve	III11.	Eşeysiz	üremesi	ancak	mikroskop	yardımıylagörülebilen	bir	canlıI.	İkiye
bölünme,II.	sürünücü	gövde	ile,III.	tomurcuklanma	ileüreme	türlerinden	hangileri	ile	çoğalıyorolabilir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	III	C)	I	ve	IID)	I	ve	III	E)	I,	II	ve	III29	www.sinavyayin.comMİTOZ	VE	EŞEYSİZ	ÜREME14.GözePatatesbitkileriGöze(I)	Patates	yumrusu	(II)	Patates	yumrusu–	Toprak	nemi%	30–	Çevre	sıcaklığı	10°C–	Azotlu	gübreyetersiz–	Toprak	nemi%	30–	Çevre	sıcaklığı	30°C–	Azotlu	gübreyeterliYukarıda	görüldüğü	gibi	iki	farklı
patatesyumrusundan	iki	bitki	üretilmiştir.Buna	göre,	aşağıdaki	yorumlardan	hangisiyapılabilir?A)	I.	bitkinin	az	gelişmesinin	sebebi	gübreyikullanamamasıdır.B)	Çevre	koşulları,	bitkilerin	büyümesini	etkiler.C)	Her	iki	bitki,	ölene	kadar	patatesyumrusundan	beslenir.D)	Yumrular	polen	ve	yumurtanın	döllenmesisonucu	meydana	gelir.E)	I.	bitki,	daha	çok	ürün	verir.17.	Paramesyum,	öglena	ve	amip	ikiye	bölünerekçoğalabilir.	Bölünme,	bu	canlıların	yapısına
görefarklı	bölgelerden	başlar.Paramesyum	Öglena	AmipBölünme	doğrultuları	ile	bu	canlıların	doğrueşleştirilmesi	aşağıdakilerin	hangisinde	doğruyapılmıştır?Paramesyum	Öglena	AmipA)	Her	yönde	Boyuna	EnineB)	Boyuna	Her	yönde	Her	yöndeC)	Her	yönde	Enine	BoyunaD)	Enine	Boyuna	Her	yöndeE)	Boyuna	Her	yönde	Enine13.	Aşağıdaki	olaylardan	hangisi	vejetatif	üremeşekli	değildir?A)	Çilek	bitkisinin	gövdesinden	yeni	çilekbitkisinin	oluşumuB)
Kara	yosunu	sporlarından	yeni	bir	karayosunu	gelişimiC)	Ayrık	otu	gövdesindeki	gözden	yeni	birsürgün	gelişmesiD)	Patates	bitkisinin	yumru	gövdesinden	yenibir	sürgün	gelişmesiE)	Afrika	menekşesi	yaprağından	yeni	birAfrika	menekşesi	oluşması15.	Mitoz	bölünme	geçirmekte	olan	bir	hücredeoluşan	bazı	olaylar	aşağıda	verilmiştir:I.	Kromatin	iplikler	kısalır	kalınlaşır.II.	Çekirdek	zarı	erir,	çekirdekçik	kaybolur.III.	Kromatitler	zıt	kutuplara	çekilir.IV.
Sitoplazma	ikiye	bölünür.V.	Çekirdek	zarı	yeniden	oluşur.Doğru	sıralama	yapıldığında,	baştan	dördüncüolan	olay	aşağıdakilerden	hangisidir?A)	I	B)	II	C)	III	D)	IV	E)	V16.	Mikroskopta	incelemekte	olduğu	hücreninDNA’sını	kromatin	ağ	şeklinde	gözlemleyenbir	araştırmacı,I.	interfaz	başı,II.	metafaz,III.	profaz	sonuevrelerinden	hangilerine	bakıyor	olabilir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	III	C)	I	ve	IID)	I	ve	III	E)	II	ve	IIIwww.sinavyayin.com	30MİTOZ	VE	EŞEYSİZ
ÜREME20.Rejenerasyonla	ilgili,I.	Gelişmişlik	düzeyi	arttıkça	rejenerasyonyeteneği	artar.II.	Basit	yapılı	canlılarda	rejenerasyonyeteneği	çok	yüksektir.III.	Rejenerasyonla	üremenin	evrime	katkısıvardır.ifadelerinden	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	I,	II	ve	III21.	Aşağıdakilerden	hangisi	eşeysiz	üremetiplerinden	biri	değildir?A)	Sporla	üremeB)	Bölünerek	üremeC)	Sürünücü	gövdeyle	üremeD)	Tohumla	üremeE)
Tomurcuklanarak	üreme22.Aşağıda	tek	hücreli	bazı	canlılar	verilmiştir.Öglena	BakteriAmip	ParamesyumBu	canlıların	türlerinin	devamını	sağlamakiçin	gerçekleştirdiği	eşeysiz	üreme	için,aşağıdakilerden	hangisi	söylenemez?A)	Paramesyumda	enine	bölünme	ile	olur.B)	Öglenada	tomurcuklanma	ile	olur.C)	Amip	her	yönde	bölünebilir.D)	Bölünme	sonucu	oluşan	yavru	canlılar,birbirinin	aynısıdır.E)	Yavrular	kalıtsal	bilgiyi	ana	canlıdanalmışlardır.23.
Aşağıdakilerden	hangisi	eşeysiz	üremetiplerinden	biri	değildir?A)	HermafroditlikB)	TomurcuklanmaC)	Vejetatif	üremeD)	SporlanmaE)	Çeliklenme18.	I.	Organel	sayısının	artmasıII.	ATP	ve	protein	sentezinin	hızlanmasıIII.	Kromatinin	kromozoma	dönüşmesiIV.	DNA	nın	eşlenmesiYukarıdakilerden	hangileri,	ökaryot	birhücrenin	bölünmeye	başlayacağının	birkanıtıdır?A)	Yalnız	II	B)	Yalnız	IV	C)	I	ve	IID)	III	ve	IV	E)	II,	III	ve	IV19.	Mitoz	bölünme	geçirmekte
olan	bir	hücrede;I.	kromozomların	kromatine	dönüşmesi,II.	kromatin	ipliklerin	kısalıp	yoğunlaşması,III.	iğ	ipliklerinin	kaybolması,IV.	iğ	ipliklerinin	kinetokorlara	bağlanmasıolaylarından	hangileri	telofaz	evresindegerçekleşir?A)	I	ve	II	B)	I	ve	III	C)	I	ve	IVD)	II	ve	III	E)	II	ve	IV31	www.sinavyayin.comYAZILIYA	HAZIRLAYAN	SORULARA.	Aşağıdaki	cümlelerde	boş	bırakılan	yerleri	uygun	ifadelerle	tamamlayınız.1.	Mitoz	bölünme	tek	hücrelilerde
.......................................................	çok	hücrelilerde	ise	daha	çok.......................................................	ve	.......................................................	sağlar.2.	Hücrelerin	bir	bölünme	sonunda	başlayıp	ikinci	bölünmenin	tamamlanmasına	kadar	geçen	hayatdevrine	.......................................................	denir.3.	Hayvan	hücrelerinde	iğ	iplikleri	.......................................................	tarafından	oluşturulurken,	bitki	hücrelerindeise	sitoplazmada	bulunan	özel
.......................................................	tarafından	oluşturulur.4.	Sitokinez	hayvan	hücrelerinde	hücre	zarının	dışarıdan	içeriye	doğru	.......................................................	ilegerçekleşirken,	bitki	hücrelerinde	.......................................................	oluşumu	ile	gerçekleşir.5.	.......................................................	evresinde	görülen	replikasyon	ile	.......................................................	miktarı	iki	katınaçıkar.6.	Mitotik	evre	.......................................................	ve	sitokinezden
oluşur.7.	Vejetatif	üreme	ile	oluşan	bireylerde	.......................................................	çeşitlilik	görülmez.8.	Rejenerasyon,	canlıların	gelişmişliğiyle	.......................................................	orantılıdır.	Yani	ilkel	canlılarda.......................................................,	gelişmiş	canlılarda	.......................................................	düzeydedir.MİTOZ	VE	EŞEYSİZ	ÜREMEB.	Aşağıdaki	cümlelerde	doğru	olanların	yanına	“D”	yanlış	olanların	yanına	“Y”	yazınız.1.	Mitoz	bölünme	sonucu
oluşan	yavru	hücrelerde	DNA	nın	ağırlığı,	uzunluğu	ve	kromozomsayısı	aynıdır.2.	Sinir	hücresi,	retina	hücreleri	gibi	özelleşmiş	hücreler	belirli	bir	zamandan	sonra	hiçbölünemez.3.	Kromatin	iplikleri,	helezon	şeklinde	kıvrılarak,	kısalıp	kalınlaşarak	kromozomlar	hâlinde	netolarak	görülmesi	anafaz	evresinde	olur.4.	Eşeysiz	üremenin	temeli	mitoz	bölünmeye	dayanır.5.	Eşeysiz	üremede	gamet	oluşumu	vardır.6.	Bölünme,	tomurcuklanma,	sporlanma,
yenilenme	ve	vejetatif	üreme	eşeysiz	üreme	tipleridir.7.	Vejetatif	üreme	çeşitlerinden	yararlanılarak	genetik	olarak	ana	canlıdan	farklı	yapıda	yenibireyler	oluşturulur.8.	Eşeysiz	üreme	sonucu	oluşan	yavru	bireylerin	değişen	ortam	şartlarına	uyum	yetenekleriazdır.9.	Denizyıldızı,	toprak	solucanı	ve	planaryanın	rejenerasyon	yeteneği	yüksektir10.	Tomurcuklanma	ile	üremeyen	bireyler	ana	canlıdan	ayrı	bağımsız	yaşayabileceği	gibi	birliktekalarak	koloni
hâlinde	de	yaşayabilir.11.	Plazmodyum,	eğrelti	otu	gibi	canlılarda	sporla	üreme	görülmez.12.	Paramesyum	enine,	öglena	boyuna,	amip	her	yönde	bölünerek	ürer.www.sinavyayin.com	32C.	Aşağıdaki	soruları	cevaplandırınız.1.	Hücre	bölünmesinin	interfaz	evresinde	gerçekleşen	olayları
yazınız................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.
Aşağıda	hücre	bölünmesinde	görülen	bazı	olaylar	özetlenmiştir.I.	Kromozonlar	ekvatoral	düzleme	tek	sıra	halinde	dizilir.II.	Çekirdek	zarı	erir,	iğ	iplikleri	oluşur.III.	İğ	iplikleri	kısalır	ve	sentromerler	ayrılır.IV.	Kromozomlar	kromatin	halini	almaya	başlar.V.	Hücre	zarının	dışta	içe	doğru	boğumlanması	tamamlanır.a)	Numaralanmış	olayların	gerçekleştiği	aşamaların	isimlerini	karşılarına	yazınız.I.	æÆ	II.	æÆ	III.	æÆIV.	æÆ	V.	æÆb)	Numaralanmış	olayların
gerçekleşme	sırası	nasıl	olur?	Aşağıda	belirtiniz.................................................................................................................................................................................................................................................D.	Aşağıdaki	soruları,	kavramlara	karşılık	gelen	numaraları	kullanarak	cevaplayınız.1.	2.	3.4.	5.	6.7.	8.	9.10.	11.	12.Sporla	üreme	Metafaz	İnterfazİkiye	bölünme	Sitokinez	ProfazAşılama	Telofaz	TomurcuklanmaVejetatif	üreme	Rejenerasyon	Çelikle	üreme1.
Yukarıda	verilenlerden	hangileri	mitoz	bölünmede	gerçekleşen	evrelerdir?	Bunları	oluş	sırasında	göreyazınız...............................................................................................................................................................................................................................................2.	Yukarıda	verilenlerden	hangileri	eşeysiz	üreme
şeklidir?..............................................................................................................................................................................................................................................3.	Yukarıda	verilenlerden	hangileri	bitkilerde	görülen	eşeysiz	üreme	şekilleridir?..............................................................................................................................................................................................................................................4.	Yukarıdakilerden	hangisi	hayvanların	bazılarında	yenilenmeyi	ve
birey	oluşumunu	sağlar?..............................................................................................................................................................................................................................................MİTOZ	VE	EŞEYSİZ	ÜREME1.	ÜNİTE:	HÜCRE	BÖLÜNMELERİ	2.	BÖLÜM:	MAYOZ	VE	EŞEYLİ	ÜREME	Canlılarda	gamet	oluşumunu	sağlayan	mayoz	bölünme	sırasında	görülen	krossing	over	ve	homolog	kromozomların	ayrılması	olayları	kalıtsal	çeşitliliğine	neden	olmaktadır.	Mayoz
bölünmede	DNA	bir	kez	eşlenir,	iki	kez	yarılanır.	Mayoz	I’de	kromozom	sayısının	yarıya	inmesinin	nedeni	homolog	kromozomların	bu	evrede	ayrılmasıdır.	Bir	hücreden	dört	hücre	oluşması,	ana	hücrenin	iki	kez	bölünmesi	ve	oluşan	hücreler	arasında	kalıtsal	farklılık	olması	mayoz	bölünmeyi	mitozdan	ayıran	özelliklerdir.	Eşeyli	üremenin	temelini	oluşturan	mayoz	bölünme	aynı	zamanda,	döllenme	ile	birlikte	kromozom	sayısının	nesiller	boyu	sabit
kalmasını	sağlar.	Eşeyli	üreme,	değişen	çevre	koşullarına	karşı	dayanıklı	bireylerin	oluşumuna	neden	olması	ile	eşeysiz	üremeden	avantajlıdır.	Bazı	solucan	türleri	ve	çoğu	bitkilerde	görülen	hermafroditlik,	bir	bireyin	hem	erkek	hem	de	dişi	üreme	hücresi	üretebilme	durumuna	verilen	addır.	Dişi	arıların	oluşumu,	mayoz	bölünme	ve	döllenme	görüldüğü	için	eşeyli	üremeye	örnektir.	»»»	»»»	»	DERS:	BİYOLOJİ	1.	ÜNİTE:	HÜCRE	BÖLÜNMELERİ	2.
BÖLÜM:	MAYOZ	VE	EŞEYLİ	ÜREME	Canlılarda	gamet	oluşumunu	sağlayan	mayoz	bölünme	sırasında	görülen	krossing	over	ve	homolog	kromozomların	ayrılması	olayları	kalıtsal	çeşitliliğine	neden	olmaktadır.	Mayoz	bölünmede	DNA	bir	kez	eşlenir,	iki	kez	yarılanır.	Mayoz	I’de	kromozom	sayısının	yarıya	inmesinin	nedeni	homolog	kromozomların	bu	evrede	ayrılmasıdır.	Bir	hücreden	dört	hücre	oluşması,	ana	hücrenin	iki	kez	bölünmesi	ve	oluşan	hücreler
arasında	kalıtsal	farklılık	olması	mayoz	bölünmeyi	mitozdan	ayıran	özelliklerdir.	Eşeyli	üremenin	temelini	oluşturan	mayoz	bölünme	aynı	zamanda,	döllenme	ile	birlikte	kromozom	sayısının	nesiller	boyu	sabit	kalmasını	sağlar.	Eşeyli	üreme,	değişen	çevre	koşullarına	karşı	dayanıklı	bireylerin	oluşumuna	neden	olması	ile	eşeysiz	üremeden	avantajlıdır.	Bazı	solucan	türleri	ve	çoğu	bitkilerde	görülen	hermafroditlik,	bir	bireyin	hem	erkek	hem	de	dişi	üreme
hücresi	üretebilme	durumuna	verilen	addır.	Dişi	arıların	oluşumu,	mayoz	bölünme	ve	döllenme	görüldüğü	için	eşeyli	üremeye	örnektir.	»»»	»»»	»	DERS:	BİYOLOJİwww.sinavyayin.comTEST0135BİLGİ	TEMELLİ	SORULARMAYOZ	BÖLÜNME	-	I5.	Mayoz	I	ve	mayoz	II	bölünmelerinde;I.	hücre	sayısının	artması,II.	kromozom	sayısının	yarıya	inmesi,III.	iğ	ipliklerinin	oluşması,IV.	organellerin	yavru	hücrelere	dağılmasıolaylarından	hangileri	ortak
olarakgerçekleşir?A)	I	ve	III	B)	I	ve	IV	C)	II	ve	IVD)	I,	III	ve	IV	E)	I,	II,	III	ve	IV6.	Mayoz	bölünmede;I.	homolog	kromozomların	kardeş	olmayankromatitleri	arasında	parça	değişimi,II.	kardeş	kromatitlerin	zıt	kutuplaraçekilmesi,III.	homolog	kromozomların	rastgele	dağılımı,IV.	sentromer	bölünmesiolayları	aşağıda	verilen	hangi	sıraya	göregerçekleşir?A)	I	–	II	–	IV	–	III	B)	I	–	III	–	IV	–	IIC)	II	–	I	–	III	–	IV	D)	II	–	I	–	IV	–	IIIE)	III	–	I	–	II	–	IV2.	Bir	hücrenin
geçirdiği	bölünmenin	çeşidinibelirlemede,	aşağıdakilerden	hangisi	ölçütolarak	kullanılabilir?A)	Bölünme	sonucu	oluşan	hücre	sayısıB)	Bölünme	sonucu	oluşan	hücrelerin	hacmiC)	Bölünme	sonucu	oluşan	hücrelerin	şekliD)	Bölünmenin	gerçekleştiği	mevsimE)	Bölünen	hücrenin	büyüklüğü3.	Mayoz	hücre	bölünmesinde	gerçekleşen;I.	sentrozomların	zıt	kutuplara	çekilmesi,II.	homolog	kromozomların	karşılıklı	olarakekvatoryal	düzlemde	dizilmesi,III.	kardeş
kromatitlerin	ayrılmasıolaylarının	meydana	geldiği	evreler,	aşağıdakiseçeneklerin	hangisinde	doğru	verilmiştir?I	II	IIIA)	Profaz	I	Anafaz	II	Telafaz	IIB)	Profaz	I	Metafaz	I	Anafaz	IIC)	İnterfaz	Metafaz	I	Profaz	IID)	Profaz	I	Anafaz	I	Metafaz	IIE)	Metafaz	I	Profaz	I	Anafaz	I4.	Mayoz	hücre	bölünmesi,	aşağıdaki	hücrelerinhangisinde	gözlenebilir?A)	Döl	yatağı	hücresiB)	Akciğer	hücresiC)	Yumurta	hücresiD)	ZigotE)	Sperm	ana	hücresi1.	I.	Kalıtsal	çeşitliliği
artırır.II.	Yeni	varyasyonların	oluşmasına	katkısağlar.III.	Eşeyli	üremenin	temelini	oluşturur.Mayoz	bölünme	ile	ilgili	yukarıdakiaçıklamalardan	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	I	ve	IID)	I	ve	III	E)	I,	II	ve	III36TEST01www.sinavyayin.comMAYOZ	BÖLÜNME	-	I9.	Krossing	over	olayının	mayoz	bölünmedegörülmesinin	temel	nedeni,	aşağıdakilerinhangisinde	açıklanmıştır?A)	İnterfaz	evresinde	replikasyon	görülmesiB)	Kromatitlerin	tam	olarak
belirginleşmemesiC)	Oluşan	hücrelerde	kalıtsal	yapınındeğişmemesiD)	İğ	ipliklerinin	sitoplazma	kökenli	olmasıE)	Homolog	kromozomların	sinapsis	yapması10.	I.	Bir	hücreden	kromozom	sayısı	yarıya	inmişiki	hücrenin	oluşumunu	sağlar.II.	Eşeyli	üreyen	canlılarda	kromozomsayısının	nesiller	boyunca	sabit	kalmasınısağlar.III.	DNA	miktarı	bölünme	sırasında	iki	kezyarılanır.Canlılarda	gerçekleşen	mayoz	hücrebölünmesinin	sonuçlarıyla
ilgiliyukarıdakilerden	hangileri	söylenemez?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	I	ve	IID)	I	ve	III	E)	I,	II	ve	III12.	Biri	anneden	biri	babadan	gelen,	şekil	vebüyüklükleri	eşit	olan,	karşılıklı	lokuslarındaaynı	karakterleri	kontrol	eden	genleritaşıyan	kromozom	çiftlerine	verilen	adaşağıdakilerden	hangisidir?A)	Ayrılmamış	kromozomB)	Diploit	kromozomC)	Homolog	kromozomD)	Somatik	kromozomE)	Haploit	kromozom11.	I.	İnterfaz	safhasında	DNA	nın	eşlenmesiII.	Profaz
safhasında	tetratların	oluşmasıIII.	Sitokinez	safhasında	orta	lamelin	oluşmasıIV.	Telofaz	safhasında	sitoplazmanınboğumlanmaya	başlamasıYukarıdakilerden	hangileri	hem	bitki	hemde	hayvan	hücrelerinde	görülen	mayozbölünmeler	için	ortaktır?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	I	ve	IV8.	Bölünme	geçirmekte	olan	bir	hücrede;I.	dört	kromatitli	yapıların	oluşması,II.	kardeş	kromatitlerin	birbirinden	ayrılması,III.	art	arda	iki	sitoplazma
bölünmesiningerçekleşmesi,IV.	homolog	kromozomların	gözlenmesiolaylarından	hangilerine	bakılarak,	meydanagelen	bölüme	çeşidi	saptanabilir?A)	I	ve	II	B)	I	ve	III	C)	II	ve	IIID)	II	ve	IV	E)	III	ve	IV7.	Mayoz	bölünme	sonucu	oluşan	hücrelerin	gendizilimlerinin	farklı	olmasını;I.	krossing	over,II.	DNA’nın	hatasız	eşlenmesi,III.	homolog	kromozomların	rastgele	zıtkutuplara	gitmesiolaylarından	hangileri	sağlar?A)	Yalnız	I	B)	I	ve	II	C)	I	ve	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II
ve	III37	www.sinavyayin.comBECERİ	TEMELLİ	SORULARMAYOZ	BÖLÜNME	-	ITEST021.	Aşağıda	mayoz	bölünme	sırasında	görülenevreler	şematize	edilmiştir.I	II	III	IVBuna	göre,	bu	evrelerin	gerçekleşme	sırası,aşağıdakilerin	hangisinde	verilmiştir?A)	I	Æ	II	Æ	III	Æ	IV	B)	I	Æ	III	Æ	II	Æ	IVC)	IV	Æ	I	Æ	II	Æ	III	D)	IV	Æ	II	Æ	I	Æ	IIIE)	I	Æ	IV	Æ	II	Æ	III2.	Çiçekli	bir	bitkinin	eşey	ana	hücresindegerçekleşen	mayoz	bölünmenin	I	ve	IIevrelerindeki
kromozomların	sayısal	değişimi,aşağıdaki	grafikte	gösterilmiştir.Kromozom	sayısı4n2nnMayoz	I	Mayoz	IIZamanBuna	göre,	bu	bölünmede	gerçekleşen	olaylariçin	aşağıdakilerden	hangisi	söylenemez?A)	DNA’nın	replikasyonu	mayoz	I’den	öncegerçekleşmektedir.B)	Mayoz	II’de	çekirdek	bölünmesi	görülmez.C)	Anafaz	I	evresinde	homolog	kromozomlarkarşılıklı	zıt	kutuplara	çekilir.D)	Mayoz	II’de	DNA	eşlenmesi	gerçekleşmez.E)	Profaz	I’de	tetrat
oluşumuna	bağlı	olarakkrossing	over	görülebilmektedir.3.	2n	Eşey	ana	hücresiReplikasyon1Mayoz2	I	34	5	6	7MayozIIYukarıdaki	şemada	insanda	sperm	oluşumuözetlenmiştir.Bu	oluşum	sırasında	gerçekleşen	olaylar	ileilgili,I.	Krossing	over	gerçekleşmiş	ise	4,	5,	6ve	7	numaralı	hücrelerin	genetik	yapısıbirbirinden	farklıdır.II.	6	ve	7	numaralı	hücrelerdeki	toplamDNA	miktarı	1.	hücredekinin	DNA	ile	aynımiktardadır.III.	2	ve	3	numaralı	hücrelerde
kromozomsayısı	ve	gen	sayısı	aynıdır.yargılarından	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	III	E)	I,	II	ve	III4.	Karaciğer	hücresinin	çekirdeğindeki	DNAmiktarı	6	x	10–12	mg	olan	bir	insanın	aşağıdakihücrelerinden	hangisinin	çekirdek	DNAmiktarı	yanlıştır?A)	Deri	hücresi:	6.10–12mgB)	Üreme	hücresi:	3.10–12mgC)	Üreme	ana	hücresi:	3.10–12mgD)	Böbrek	hücresi:	6.10–12mgE)	Bağırsak	hücresi:	6.10–12mgwww.sinavyayin.com
38TEST02MAYOZ	BÖLÜNME	-	I5.	DNA	miktarıEvreler	a2a4a1	2	3	4Bir	canlıya	ait	hücrede	gerçekleşen	DNAmiktarı	değişimi	yukarıdaki	grafikte	verilmiştir.Buna	göre,I.	Canlının	eşey	ana	hücrelerindegerçekleşebilir.II.	İnterfaz	1.	evredir.III.	Kardeş	kromatitler	2	evrede	parça	alışverişiyapmış	olabilir.IV.	4	evre	mayoz	II’	nin	sonudur.ifadelerinden	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	II	B)	I	ve	II	C)	II	ve	IIID)	I,	II	ve	III	E)	I,	II,	III	ve	IV6.	2n	=	2	kromozomlu	bir
canlının	hücrebölünmelerine	ait	bazı	evreler	aşağıdaverilmiştir.I	II	III	IVBu	evrelerden	mitoz	ve	mayoz	bölünmeyeait	olanlar,	aşağıdakilerin	hangisinde	doğrueşleştirilmiştir?Mitoz	MayozA)	I	ve	II	III	ve	IVB)	I	ve	III	II	ve	IVC)	I	ve	IV	II	ve	IIID)	II	ve	III	I	ve	IVE)	III	ve	IV	I	ve	II7.	Mayoz	bölünmenin	profaz	I	evresindekikromozom	görünümü	aşağıdaki	gibidir.X	Y	Z	TBuna	göre,	krosing	over	olayı,I.	Y	-	ZII.	X	-	YIII.	Z	-	Tkısımlarının	hangileri	arasında	gerçekleşir?
A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III8.2n2n	2N2n	2n	2n	2n2nn	nMitozÇoğalma	evresiIBirincil	oositII	IIİkincil	oosi(Mayoz	I)(Mayoz	II)tn	nIIIOotitnOvum	(olgun	yumurta)OogonyumKutupcisimciğiKutupcisimciğiYukarıdaki	şemada	bir	hayvan	hücresindegerçekleşen	oogenez	gösterilmiştir.Numaralarla	belirtilen	evrelerin	hangilerindekardeş	kromatitler	zıt	kutuplara	çekilir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	III	E)	I,	II	ve	III39
www.sinavyayin.comBİLGİ	TEMELLİ	SORULARMAYOZ	BÖLÜNME	-	IITEST035.	Mayoz	bölünmede	gerçekleşen;I.	kardeş	kromatitlerin	ayrılması,II.	karyokinez,III.	krossing	overolaylarından	hangileri	sadece	mayoz	Ievresinde	gerçekleşir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	III	C)	I	ve	IID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III6.	Bir	hücrenin	bölünmesi	sırasındagerçekleştirdiği	olaylar	saptanmış	ve	şusonuçlar	alınmıştır:Ÿ	İğ	ipliklerini	sitoplazmadaki	proteinlerdenoluşturuyor.Ÿ	İki
çekirdek	bölünmesi	geçiriyor.Ÿ	Homolog	kromozomlar	zıt	kutuplaraçekilerek	birbirinden	ayrılıyor.Bu	hücre	ve	bölünme	şekli	için,I.	Bölünme	sonucunda	4	yavru	hücre	oluşur.II.	Sitoplazma	bölünmesini	boğumlanma	ilegerçekleştirir.III.	Ökaryot	yapıda	bir	bitki	hücresidir.ifadelerinden	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	I	ve	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III2.	Mayoz	hücre	bölünmesinde	gerçekleşen;I.	sentromer	yarılanması,II.	krossing	over,III.
sinapsis,IV.	homolog	kromozomların	rastgeledağılmasıolaylarının	oluşum	sırası,	aşağıdakilerinhangisinde	doğru	verilmiştir?A)	I	–	II	–	IV	–	III	B)	III	–	II	–	IV	–	IC)	III	–	IV	–	II	–	I	D)	IV	–	III	–	II	–	IE)	IV	–	III	–	I	–	II3.	Mayoz	bölünmenin	anafaz	I	evresinde,I.	İğ	iplikleri	uzar.II.	Homolog	kromozomların	ayrılması	olur.III.	Kromozomlar	sentromerlerinden	ikiyebölünür.durumlarından	hangileri	gözlenir?A)	Yalnız	II	B)	Yalnız	III	C)	I	ve	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III4.
Mayoz	bölünme	sırasında	gözlenen	olaylardanbazıları	şunlardır:I.	Tetrat	oluşumuII.	Krossing	overIII.	AyrılmamaBu	olaylardan	hangileri	her	zamangerçekleşmez?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	III	C)	I	ve	IID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III1.	Krossing	over	olayı	ile	ilgili,I.	Gametlerdeki	kalıtsal	çeşitlilik	artar.II.	Kromozomlardaki	genlerin	sayısı	artar.III.	Yeni	varyasyonlar	ortaya	çıkar.IV.	Kromozomların	gen	niteliği	değişir.ifadelerinden	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	I	ve	III
C)	II	ve	IVD)	I,	III	ve	IV	E)	I,	II,	III	ve	IVwww.sinavyayin.com	40TEST03MAYOZ	BÖLÜNME	-	II9.	Mayoz	bölünme	sonucunda	oluşan	gametlerinkalıtsal	yapılarının	birbirinden	farklıolmasında;I.	krossing	overli	kromatitlerin	birbirindenayrılması,II.	gametlerdeki	sitoplazma	miktarlarınınfarklı	olması,III.	homolog	kromozomların	birbirindenayrılmasıdurumlarından	hangilerinin	etkisi	yoktur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	II	ve	III10.
Aşağıdakilerden	hangisi	gerçekleşirkenkrossing	over	olma	olasılığı	vardır?A)	Dil	epitel	hücreleri	yenilenirkenB)	Kurbağa	zigotundan,	kurbağa	lavrasıgelişirkenC)	Bitkiden	koparılan	bir	parçadan	yeni	bitkioluşurkenD)	Karaciğer	hücreleri	yenilenirkenE)	İç	parazit	olan	tenya,	yumurta	hücresioluştururken12.	Bir	hayvan	hücresinin	geçirdiği	mayozbölünmede	72	kromatit	sayılmıştır.Buna	göre,	profaz	I	evresinde	görülen	tetratsayısı	aşağıdakilerden
hangisidir?A)	72	B)	36	C)	18	D)	9	E)	313.	Mayoz	bölünme	sonucunda	4	hücreninoluşması;I.	sitoplazmanın	iki	kez	bölünmesi,II.	çekirdeğin	iki	kez	bölünmesi,III.	kromozom	sayısının	yarıya	inmesiolaylarından	hangilerinin	sonucu	gerçekleşir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	I,	II	ve	III11.	Ÿ	Tetrat	oluşumuŸ	Çekirdek	zarının	erimesiŸ	Sinapsis	oluşumuYukarıdaki	olaylar	mayoz	hücre	bölünmesininhangi	evresinde	gözlenir?A)	Profaz	II	B)	Telofaz
II	C)	Anafaz	ID)	Profaz	I	E)	Metafaz	I8.	Bitki	hücrelerinde	gerçekleşen	mayoz	I	vemayoz	II	bölünmeleri	için;I.	hücre	sayısının	artması,II.	homolog	kromozomların	görülmesi,III.	çekirdek	zarının	oluşması,IV.	DNA	nın	eşlenmesiolaylarından	hangileri	ortaktır?A)	I	ve	II	B)	I	ve	III	C)	III	ve	IVD)	I,	III	ve	IV	E)	I,	II,	III	ve	IV7.	Krossing	over	sonucunda,I.	Biyolojik	çeşitlilik	artar.II.	Genlerin	yeri	değişir.III.	DNA	eşlenmesi	olur.IV.	Genlerin	sayısı	değişir.ifadelerinden
hangileri	yanlıştır?A)	I	ve	II	B)	I	ve	III	C)	I	ve	IVD)	II	ve	III	E)	III	ve	IV41	www.sinavyayin.comBECERİ	TEMELLİ	SORULAR	TEST04MAYOZ	BÖLÜNME	-	II1.	Mayoz	bölünme	ile	gamet	oluşturan	2n=4kromozomlu	bir	canlının,	bu	bölünmesırasında	geçirdiği	evrelere	ait	şekiller	aşağıdagösterilmiştir.I	II	IIIBuna	göre,	yukarıdaki	şekiller	bölünmeninhangi	evresinde	gözlenir?I	II	IIIA)	Profaz	II	Anafaz	II	Metafaz	IIB)	Profaz	I	Anafaz	I	Telofaz	IIC)	Metafaz	I
Telofaz	I	Metafaz	ID)	Anafaz	I	Metafaz	II	Anafaz	IIE)	Anafaz	I	Anafaz	II	Metafaz	II3.	2nnMayoz	Inn	nMayoz	IIn	nDişi	bir	memelide	yumurta	oluşumunungösterildiği	yukarıdaki	şemayla	ilgiliaşağıdakilerden	hangisi	söylenemez?A)	Mayoz	I	sonucu	oluşan	hücrelerin	gendizilişleri	farklı	olabilir.B)	Mayoz	II	sonucu	oluşan	hücrelerin	genetikdizilişleri	birbirinin	aynıdır.C)	Krossing	over	mayoz	I’de	olmuştur.D)	Oluşan	hücreler	haploittir.E)	Mayoz	II’de	DNA’nın
replikasyonu	görülmez.2.	Eşeyli	üreyen	bir	canlıya	ait	homolog	kromozomçiftlerinden	birindeki	gen	dağılımı	aşağıdakigibidir.ABDEabdEBu	canlı	ile	ilgili,I.	Mitoz	bölünme	sonucu	oluşanhücrelerindeAaBbDdEE	genleri	bulunur.II.	Mayoz	sonucu	oluşan	hücrelerinde	ABdEgenleri	bulunur.III.	Mayoz	sonucu	oluşan	hücrelerin	herbirinde	E	geni	bulunur.ifadelerinden	hangileri	kesinlikle	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	I	ve	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III4.
Aşağıdaki	şemada	mayoz	bölünmeözetlenmiştir.2nn	nn	n	n	n2nİnterfazMayoz	IMayoz	IIBuna	göre,I.	Mayoz	I	ve	mayoz	II’nin	sonunda	hücresayısı	artar.II.	İnterfazda	hücre	sayısı	ve	kromozom	sayısıdeğişmez.III.	Mayoz	II	sonunda	oluşan	hücreler	haploitkromozoma	sahiptir.ifadelerinden	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	I	ve	IID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	IIIwww.sinavyayin.com	42MAYOZ	BÖLÜNME	-	IITEST045.	2n	=	4	kromozomlu	canlının	diploit
birhücresinin	geçirdiği	mayoz	bölünmede,metafaz	I	evresi	aşağıdakilerin	hangisindeverilmiştir?A)	B)C)	D)E)6.	2nn	nn	n	n	nBirincilspermatositİkincilspermatositSpermatit2	31Sperm	Sperm	Sperm	Sperm4	5	6	7Mayoz	bölünmede	sperm	oluşumu	yukarıdakişemada	özetlenmiştir.Şemaya	göre,	aşağıdakilerden	hangisisöylenemez?A)	Kromozom	sayısı	mayoz	I’de	yarıya	iner.B)	Mayoz	II’de	kromozom	sayısı	değişmez.C)	6	ve	7	numaralı	hücrelerin	genetik
yapılarıbirbirinden	farklı	olabilir.D)	2	ve	5	numaralı	hücrelerin	genetik	yapılarıkesinlikle	aynıdır.E)	2	numaralı	hücrenin	DNA	miktarı	4numaralı	hücrenin	iki	katıdır.7.x2x4xDNA	miktarı	(mg)I	II	III	Hücre	döngüsü	evreleriGrafikte	mayoz	bölünme	sırasında	DNAmiktarının	değişim	eğrisi	gösterilmiştir.Buna	göre	I,	II	ve	III	ile	gösterilen	bölgeler,bölünmenin	hangi	aşamalarına	aittir?I	II	IIIA)	İnterfaz	Profaz	I	Profaz	IIB)	Profaz	II	Telofaz	I	Telofaz	IIC)	Profaz	I
Metafaz	I	Telofaz	IID)	İnterfaz	Profaz	I	Telofaz	IE)	İnterfaz	Mayoz	I	Mayoz	II8.AGen1Gen2Gen3Gen4Gen1Gen2Gen3Gen4Ba	a'	b	b'A	ve	B	homolog	kromozomlarsa,I.	Mayoz	I’de	a	ile	aʹ	arasında	krossing	overolabilir.II.	A	ve	B	kromozomlarını	bulunduranhücreler	diploittir.III.	Mayoz	I’de	A	ve	B	birbirinden	ayrılır.IV.	Mayoz	II’de	b	ile	bʹ	birbirinden	ayrılır.yargılarından	hangileri	doğrudur?A)	Yalnız	III	B)	I	ve	II	C)	II	ve	IIID)	III	ve	IV	E)	II,	III	ve	IV43
www.sinavyayin.comBİLGİ	TEMELLİ	SORULAR	TEST05MAYOZ	BÖLÜNME	-	III5.	Sperm	hücresinin	kromozom	formülü	36+Xolan	diploit	memeli	bir	canlı	türünün	eşeyana	hücrelerindeki	kromozom	formülüaşağıdakilerden	hangisidir?A)	36	+	XY	B)	72	+	XX	C)	72	+	XYD)	74	+	XX	E)	74	+	XY6.2n	=	4	kromozomlu	bir	hayvan	hücresininmayoz	bölünmesinin	bir	evresi	şekildeverilmiştir.Bu	evre,	aşağıdakilerden	hangisidir?A)	Anafaz	II	B)	Anafaz	I	C)	Metafaz
ID)	Metafaz	II	E)	Profaz	I2.	Çiçekli	bir	bitkinin	farklı	dönemlerindegözlenen	aşağıdaki	olayların	hangisindemayoz	bölünme	gerçekleşir?A)	Oksin	hormonunun	etkisi	ile	primermeristem	hücrelerinden	bölünme	ilegövdenin	uzamasıB)	Tomurcukların	bölünmeler	ile	olgunlaşmasıC)	Çimlenme	ile	fidelerin	oluşmasıD)	Kök	emici	tüy	hücrelerinde	gerçekleşenbüyüme	ile	bitkinin	suya	ulaşmasıE)	Dişi	üreme	organında	yumurta	hücresininoluşumu3.	Aşağıdakilerden
hangisi	“tetrat”	oluşturankromozomlar	için	yanlış	bir	ifadedir?A)	Mayoz	I	bölünmesinde	birbirinden	ayrılır.B)	Her	birinde	iki	kromatit	bulunur.C)	Sentrozomlar	ile	birbirine	bağlıdır.D)	Karşılıklı	gen	alışverişi	yapabilir.E)	Homolog	kromozom	olarak	adlandırılır.4.	I.	Krossing	overII.	Kromatit	ayrılmasıIII.	Tetrat	oluşumuIV.	SitokinezMayoz	bölünmede	görülen	yukarıdakiolaylardan	hangileri	I.	evrede,	hangileriII.	evrede	gerçekleşir?I.	evre	II.	evreA)	I	-	II	III	-
IVB)	I	-	III	-	IV	II	-	IVC)	III	-	IV	I	-	IID)	I	-	II	-	III	II	-	IVE)	I	-	II	-	IV	II	-	III1.2n	=	4	kromozomlu	bir	hayvan	hücresininmayoz	bölünme	sürecine	ait	bir	evresi	şekildegösterilmektedir.Bu	evre	aşağıdakilerden	hangisidir?A)	Anafaz	II	B)	Metafaz	I	C)	Anafaz	ID)	Metafaz	II	E)	Profaz	IIwww.sinavyayin.com	44TEST05MAYOZ	BÖLÜNME	-	III9.2n2nnn2n2nI	II	III2nYukarıda	numaralarla	belirtilen	olaylarınhangilerinde	kalıtım	materyali	miktarıdeğişmez?A)	Yalnız	I	B)
Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III10.	İnterfaz	evresini	tamamlamış	2n=24kromozomlu	bir	hücrenin	mayoz	bölünmesisırasında	profaz	I’de	oluşan	tetrat,	kromatit	vegametlerdeki	kromozom	sayısı	kaçtır?Tetrat	KromatitKromozomsayısıA)	12	48	12B)	12	44	12C)	12	48	10D)	10	48	12E)	11	44	1211.2n	=	4	kromozomlu	bir	hayvan	hücresininmayoz	bölünme	sürecine	ait	bir	evresi	şekildegösterilmektedir.Bu	evre	aşağıdakilerden	hangisidir?A)	Anafaz
II	B)	Metafaz	I	C)	Anafaz	ID)	Metafaz	II	E)	Profaz	I12.	Aşağıdaki	olaylardan	hangisi	gerçekleşirkenmayoz	bölünme	olmaz?A)	Diploit	canlıdan	n	kromozomlu	sporlaroluşurkenB)	2n	kromozomlu	kraliçe	arıda	yumurtaoluşurkenC)	Haploit	erkek	arıda	n	kromozomlu	spermoluşurkenD)	Oogenezde	yumurta	oluşurkenE)	Spermatogenezde	spermler	oluşurken7.	Normal	bir	mayoz	hücre	bölünmesinin	anafaz	Ievresi	şekildeki	gibidir.Buna	göre,	bu	hücrenin	profaz	I
evresindekitoplam	tetrat	sayısı	kaçtır?A)	4	B)	6	C)	8	D)	12	E)	168.	Aşağıdaki	olaylardan	hangisi	gerçekleşirkenhomolog	kromozomlar	birbirinden	ayrılır?A)	Amibin	ikiye	bölünerek	çoğalması	sırasındaB)	Sperm	kanalının	oluşumundaC)	Sürüngen	embriyosunun	büyüyüpgelişmesindeD)	Polen	ana	hücresinden	polen	oluşumundaE)	Eğrelti	otunun	DNA	sının	replikasyonunda45	www.sinavyayin.comBECERİ	TEMELLİ	SORULARMAYOZ	BÖLÜNME	-
IIITEST061.12	34	5	6	7Mayoz	IMayoz	IIYukarıda	bir	eşey	ana	hücresinde	meydanagelen	bölünme	gösterilmektedir.Bu	bölünmede	krossing	overgerçekleşmemişse,	hangi	hücrelerin	genetikyapısı	birbirine	daha	çok	benzer?A)	1	ve	2	B)	2	ve	7	C)	3	ve	5D)	4	ve	5	E)	5	ve	72.4ZamanHücre	sayısı1	2	3210Yukarıdaki	grafikteki	verilere	göre,I.	1.	zaman	aralığında	gametlerinbirleşmesiyle	döllenme	gerçekleşmiştir.II.	3.	zaman	aralığında	hücrelerin
kromozomsayısı	yarıya	inmiştir.III.	2.	zaman	aralığında	mitoz	hücre	bölünmesigerçekleşmiştir.ifadelerinden	hangileri	söylenemez?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	II	E)	II	ve	III4.	Mayoz	bölünme	sırasında,	aşağıdaki	homologkromozomların	hangisinde	krossing	overgerçekleşse	bile	kalıtsal	çeşitlilik	olmaz?A)	f	fHdHdFhDhDF	B)	F	FhdhdfHDHDfC)	F	FhdhdFhdhdF	D)	F	FhDhDfHdHdfE)	f	fHdHdfhDhDf3.	Aşağıda	eşeyli	üreme	şematize	edilmiştir.2n
+	132n2	Zigot4Embriyo5	Birey(2n)Hangi	numara	ile	gösterilen	yerlerdekiolaylarda,	kromozom	sayısı	değişmez?A)	1	ve	2	B)	3	ve	4	C)	2	ve	4D)	3	ve	5	E)	4	ve	55.	Sperm	ana	hücresinde	20	otozom	sayılanbir	erkek	memeliye	ait	karaciğer	vesperm	hücrelerinin	kromozom	formülü,aşağıdakilerden	hangisinde	doğrugösterilmiştir?Karaciğer	hücresi	Sperm	hücresiA)	22	10	+	XYB)	20	+	XY	11C)	19	+	Y	8D)	19	+	XY	10	+	YE)	20	+	Y	9	+	Ywww.sinavyayin.com
46TEST06MAYOZ	BÖLÜNME	-	III6.	DNA	miktarıZaman4x2xxt1	t2	t3	t4	t5	0Mayoz	bölünmenin	I	ve	II.	evrelerindeki	DNAmiktarının	değişimi	yukarıdaki	grafikte	verildiğigibidir.Buna	göre,	bu	bölünme	ile	ilgili	aşağıdakilerdenhangisi	söylenemez?A)	0	-	t1	zaman	aralığında	DNA	replikasyonugerçekleşir.B)	t1	-	t2	zaman	aralığında	çekirdek	bölünmesigerçekleşmektedir.C)	t2	-	t3	zaman	aralığında	kardeş	kromatitlerkarşılıklı	kutuplara	çekilmektedir.D)	t1	-	t3
zaman	aralığında	mayoz	I	görülür.E)	t3	-	t5	zaman	aralığında	mayoz	II	görülür.7.Yukarıda	kromozom	durumu	gösterilmişdiploit	bir	hücreden	normal	bir	mitoz	ya	damayoz	bölünme	sonucu;I	II	III	IVnumaralandırılmış	kromozom	durumunasahip	hücrelerden	hangilerinin	oluşmasıbeklenemez?A)	Yalnız	I	B)	I	ve	II	C)	II	ve	IIID)	II	ve	IV	E)	III	ve	IV8.	Eşey	hücresindeki	kromozom	sayısı	29	olanbir	canlının	eşey	ana	hücresinin	mayozbölünmensine	ait	profaz	I
evresinde	kaç	tetratgörülür?A)	14	B)	28	C)	29	D)	32	E)	589.	Aşağıdaki	tabloda	üç	farklı	türe	ait	canlılarınüç	hücresinin	yaşam	döngülerinin	bazıevrelerindeki	DNA	miktarları	verilmiştir.HücreçeşidiİnterfaztamamlandığındaDNA	miktarıBölünmesonunda	oluşanher	bir	hücreninDNA	miktarıX	2k	kY	4k	2kZ	4k	kBu	sayısal	verilere	göre	X,	Y	ve	Z	hücrelerininhangilerinde	bölünme	sırasında	sinapsis	tetratve	krossing	over	görülebilir?A)	Yalnız	X	B)	Yalnız	Z	C)	X
ve	YD)	X	ve	Z	E)	Z	ve	X10.	Aşağıda	bölünmekte	olan	bir	hücrenin	farklıevreleri	verilmiştir.I	II	IIIBuna	göre,	bu	bölünme	çeşidi	ve	gerçekleşenevrelerdeki	olaylar	ile	ilgili	aşağıdakilerdenhangisi	söylenemez?A)	I	numaralı	evre	mayoz	I	bölünmesine	aittir.B)	Hücre	mayoz	bölünme	geçirmektedir.C)	Hücre	başlangıçta	2n=4	kromozomludur.D)	II	numaralı	evre	mayoz	I	bölünmesine,	IIInumaralı	evre	mayoz	II	bölünmesine	aittir.E)	I	numaralı	evrede	kardeş
kromatitler	ayrılır.47	www.sinavyayin.comBİLGİ	TEMELLİ	SORULARMİTOZ	VE	MAYOZ	BÖLÜNME	-	ITEST074.I	II	IIIYukarıdaki	şekillerden	hangileri	2n	=	4,kromozomlu	ana	hücrenin	mayoz	bölünmeevrelerinden	birine	ait	olabilir?A)	Yalnız	I	B)	I	ve	II	C)	I	ve	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III5.	Mitoz	bölünme	ve	mayoz	bölünme	için;I.	DNA	eşlenmesi,II.	kromatitlerin	zıt	kutuplara	gitmesi,III.	sitoplazma	bölünmesi,IV.	çekirdek	bölünmesiolaylarından	hangileri
ortaktır?A)	I	ve	IV	B)	II	ve	IV	C)	III	ve	IVD)	II,	III	ve	IV	E)	I,	II,	III	ve	IV6.	Mayoz	bölünme	sırasında	görülen	bazı	olaylarşunlardır:I.	Tetratların	oluşmasıII.	DNA	nın	eşlenmesiIII.	Kardeş	kromatitlerin	zıt	kutuplaraçekilmesiIV.	Homolog	kromozomların	zıt	kutuplaraçekilmesiBu	olaylardan	hangileri,	mitoz	bölünmede	degerçekleşir?A)	I	ve	II	B)	I	ve	IV	C)	II	ve	IIID)	I,	II	ve	III	E)	II,	III	ve	IV1.	Hücre	bölünmelerinde	gerçekleşen;I.	DNA’nın	eşlenmesi,II.	tetrat
oluşumu,III.	kromatitlerin	kutuplara	çekilmesi,IV.	gen	alışverişiolaylarından	hangileri	mitoz	ve	mayozbölünmelerde	ortaktır?A)	I	ve	II	B)	I	ve	III	C)	II	ve	IVD)	I,	II	ve	III	E)	II,	III	ve	IV2.	Çok	hücreli	canlılarda	hücre	bölünmesi	ilesağlanan;I.	gamet	üretimi,II.	onarma,III.	genetik	devamlılıkolaylarından	hangileri	tek	hücreli	canlılar	içinde	geçerlidir?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	III3.	Hücre	bölünmesinde	aktif	göreve	sahip
olansentrozom	organelleri	için,I.	Eşlenmesi	interfaz	evresinde	gerçekleşir.II.	Sitoplazmada	çekirdek	zarına	yakın	biryerde	bulunur.III.	Bitki	ve	hayvan	hücrelerinde	bulunur.IV.	Mikrotübül	yapıda	iğ	ipliklerininoluşumunda	görev	alır.ifadelerinden	hangileri	doğrudur?A)	I	ve	IV	B)	II	ve	III	C)	I,	II	ve	IIID)	I,	II	ve	IV	E)	II,	III	ve	IVwww.sinavyayin.com	48TEST07MİTOZ	VE	MAYOZ	BÖLÜNME	-	I7.	Hücre	bölünmeleri	ile	ilgili	aşağıdakilerdenhangisi	yanlıştır?A)
Mitoz	hücre	bölünmesi	canlının	yaşamıboyunca	devam	eder.B)	Mayoz	bölünme	ile	oluşan	hücreler	farklıgenetik	yapıya	sahiptir.C)	Bölünme	hızı	her	canlıda	ve	aynı	bireyindeğişik	dokularında	aynıdır.D)	İnsanda	sinir	hücreleri	ve	olgun	alyuvarlarbölünemez.E)	Hücrenin	bölünmesi	için	belli	bir	büyüklüğeulaşması	gerekir.8.	Karaciğer	hücresinde	12	kromozom	bulunduranbir	canlının	eşey	ana	hücresi	art	arda	3	mitoz	ve1	kez	mayoz	bölünme
geçiriyor.Bölünmeler	sonucunda	toplam	kaç	hücreoluşur	ve	oluşan	hücrelerdeki	kromozomsayısı	ne	olur?Hücre	sayısı	Kromozom	sayısıA)	32	6B)	12	12C)	12	6D)	32	12E)	6	69.	Aşağıdakilerden	hangisi	mayoz	ve	mitozbölünmede	ortak	olarak	gerçekleşmez?A)	Kromozomların	kromatin	ipliğinedönüşmesiB)	DNA	molekülünün	eşlenmesiC)	Hayvan	hücrelerinde	sentrozomuneşlenmesiD)	Telofaz	evresinde	sitokinezin	gerçekleşmesiE)	Homolog	kromozomların
birbirindenayrılarak	kutuplara	çekilmesi10.	İnterfazın	başlangıcında	4	x	10–6	miligramDNA	bulunduran	erkek	memeli	bir	canlıya	aithücre;I.	mayoz	bölünme,II.	mitoz	bölünmegeçirdiğinde	oluşacak	hücrelerin	her	birindebulunacak	DNA	miktarları,	aşağıdakilerinhangisinde	verilmiştir?I	IIA)	2	x	10–6	mg	4	x	10–6	mgB)	4	x	10–6	mg	8	x	10–6	mgC)	2	x	10–6	mg	2	x	10–6	mgD)	1	x	10–6	mg	2	x	10–6	mgE)	8	x	10–6	mg	4	x	10–6	mg11.	Mitoz	ve	mayoz	bölünmede
gerçekleşen	bazıolaylar	şunlardır:I.	Homolog	kromozomların	zıt	kutuplaraçekilmesi,II.	Çekirdek	zarının	ve	çekirdekçiğinkaybolması,III.	DNA	miktarının	iki	katına	çıkması,IV.	Kardeş	kromatitlerin	ayrılması,V.	Kardeş	olmayan	kromatitler	arasında	genalışverişinin	görülmesiBu	olaylardan	hangileri	mitoz,	hangileri	mayozbölünmede	gerçekleşir?Mitoz	MayozA)	II,	III,	IV	I,	VB)	I,	II,	III,	IV	I,	II,	III,	IV,	VC)	II,	III,	IV	I,	II,	III,	IV,	VD)	II,	IV	I,	III,	VE)	III,	IV	I,	II,
IV49	www.sinavyayin.comBECERİ	TEMELLİ	SORULAR	TEST08MİTOZ	VE	MAYOZ	BÖLÜNME	-	I1.	Katil	balina	tarafından	yaralanmış	bir	fokun,yaralarını	onarırken	hücrelerinin	geçirdiğibölünme	sırasında	16	kromatit	oluşturduğusaptanmıştır.Bu	fokun	bir	başka	hücresi	ise	sırasıyla;I.	mayoz	bölünme,II.	döllenme,III.	mitoz	bölünmeolaylarını	gerçekleştirmiştir.Yukarıda	belirtilen	olaylara	bağlı	olarakkromozom	sayısındaki	değişim,	aşağıdakigrafiklerin
hangisinde	doğru	çizilmiştir?Zaman4816A)	Kromozomsayısı0I	II	IIII	II	IIII	II	IIIZamanZaman4816C)	Kromozomsayısı04816E)	Kromozomsayısı0I	II	IIIZaman4816D)	Kromozomsayısı04816B)	Kromozomsayısı0I	II	IIIZaman2.	Çeşitli	canlılarda	hücre	bölünmesi;I.	üreme,II.	büyüme,III.	onarmaişlevlerinden	hangilerini	sağlar?A)	Yalnız	I	B)	Yalnız	II	C)	Yalnız	IIID)	I	ve	III	E)	I,	II	ve	III4.I	II	IIIIV	VYukarıda	bir	hayvan	hücresinin	mitoz	ve	mayozbölünme	evreleri
şematik	olarak	gösterilmiştir.Mayoz	bölünmeye	ait	olan	evreler,aşağıdakilerin	hangisinde	gerçekleşmesırasına	göre	verilmiştir?A)	III,	II	B)	III,	I,	II,	IV	C)	I,	II,	IV,	III,	VD)	I,	IV,	V	E)	II,	I,	IV,	V3.Yukarıdaki	şekilde	2n=6	kromozomlu	birhücrenin	bölünmesi	sırasında	gerçekleşenevrelerden	biri	gösterilmiştir.Bu	bölünme	ile	ilgili	aşağıdakilerden	hangisisöylenemez?A)	Bölünme	sonucu	oluşan	hücreler	farklıkalıtsal	yapıda	olabilir.B)	Kertenkelenin	kuyruğunu
yenilemesisırasında	gözlenebilir.C)	Bölünme	tamamlandığında	her	hücrede	3kromozom	bulunur.D)	Şekildeki	durumda	hücre	mayozbölünmenin	anafaz	II	evresindedir.E)	Bölünme	sırasında	bir	kez	DNA	eşlenmesi,iki	kez	sitoplazma	bölünmesi	gerçekleşir.www.sinavyayin.com	50TEST08MİTOZ	VE	MAYOZ	BÖLÜNME	-	I5.	Haploit	kromozomlu	(n	=	13)	bir	bitki	hücresininDNA	ağırlığı	8.10–6	gram	olan	bir	hücrenin	DNAağırlığındaki	değişim,	aşağıdaki
grafiktekigibidir.I	II	III	IV8.10–6DNA	ağırlığı	(g)VZaman16.10	–6Buna	göre,	bu	bölünme	ile	ilgiliaşağıdakilerden	hangisi	söylenemez?A)	Hücre,	mitoz	bölünme	geçirmiştir.B)	II.	zaman	aralığında	G1	ve	G2	evrelerindeproteinler	ve	ATP	ler	sentezlenir.C)	II.	zaman	aralığında	DNA	replikasyonugerçekleşir.D)	IV.	zaman	aralığında	sitoplazmaboğumlanmaya	başlamıştır.E)	V.	zaman	aralığında	bir	ana	hücreden	2yavru	hücre	oluşmuştur.6.	X	hücresi2n2n	2nY
hücresi	Z	hücresiYukarıda	X	hücresinin	bölünmesi	sonucuoluşan	Y	ve	Z	hücreleri	ile	ilgili;I.	sitoplazma	miktarları,II.	kromozom	sayıları,III.	organel	sayıları,IV.	gen	çeşitleriözelliklerinden	hangilerinin	her	zaman	aynıolması	beklenir?A)	I	ve	II	B)	II	ve	III	C)	II	ve	IVD)	I,	II	ve	III	E)	I,	II,	III	ve	IV7.	2n	=	4	kromozomlu	bir	canlı	türünün	eşey	anahücresindeki	kromozomlar	aşağıdaki	gibidir.Buna	göre,	bu	hücreden	mayoz	bölünme	ileoluşacak	üreme	hücresinin
kromozom	şekli,aşağıdakilerden	hangisi	gibi	olur?A)	B)D)C)E)8.	Grafikte,	ayrı	eşeyli	olan	bir	türdeki	kromozomsayısındaki	değişim	eğrisi	gösterilmiştir.nI	II	III2nKromozom	sayısıtBuna	göre	I,	II	ve	III	numaralı	zamanlardagerçekleşen	olaylar,	hangi	seçenekte	doğruverilmiştir?I	II	IIIA)	Mayoz	Mitoz	DöllenmeB)	Mitoz	Döllenme	MayozC)	Mitoz	Mayoz	DöllenmeD)	Mayoz	Mayoz	DölenmeE)	Döllenme	Mayoz	Mitoz	Tercihlerinizi	ve	tekrar	ziyaretlerinizi
hatırlayarak	size	en	alakalı	deneyimi	sunmak	için	web	sitemizde	çerezler	kullanıyoruz.	"Kabul	Et"	butonuna	tıklayarak,	tüm	çerezlerin	kullanımına	izin	vermiş	olursunuz.İzni	yönet


